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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

Yeni bir yıla girdik. Yeni hedeflerimiz, yeni umutlarımız var. Bunları gerçek-
leştirmek için var gücümüzle çabalayıp çalışacağız. Başarılı olduğumuzda 
sevinecek çıtayı daha da yükseğe taşıyacağız. Başarısız olmak da var el-
bette. Ama bu bizim motivasyonumuzu bozmayacak. Aksine, bundan ders-
ler çıkaracağız. “Daha iyi nasıl yapabilirdim? Neyi farklı yapsam başarılı 
olurdum?” sorularının yanıtını arayıp bulacağız. Zaten insanı hayata bağ-
layan, hedeflere ulaşmak için çaba sarf etmek, bu yolda yürümenin kendisi 
değil mi? Bir hedefimizi gerçekleştirip ardından bir yenisinin peşine düşe-
ceğiz. Bu döngü hiç bitmeyecek. Bitmesin de zaten…

Teknolojik gelişimin hızlanması ve iletişimin artması ile birlikte günümüz-
de her şey daha hızlı değişiyor. Yaşam tarzımız, beklentilerimiz, tüketim 
alışkanlıklarımız… 

Tüketiyoruz ama maalesef gerçekten ihtiyacımız olup olmadığını fazla ir-
delemeden tüketiyoruz.

Çoğumuzun başına gelmiştir. Bir alışveriş merkezinde veya çevrim içi bir 
alışveriş sitesinde gezerken gözümüze bir ürün çarpar. Aslında bu ürüne 
ihtiyacımız yoktur. Ama nedense bir şey bizi dürter, ona sahip olmak isteriz 
ve satın alırız. Bazen birkaç gün, bazen birkaç hafta bu ürüne sahip olma-
nın mutluluğunu yaşarız. Ama sonrasında büyü kaybolur. Sahip olduğu-
muz ürün bizim için anlamını yitirir. Kısa süre sonra ona ilgimizi tamamen 
kaybeder bir kenara atar unuturuz. Tüketim odaklı toplumun yarattığı en 
önemli sorun kanımca budur: İhtiyaç olmamasına rağmen sahip olma dür-
tüsü…

Günümüzde, hızla değişen tüketim alışkanlıkları, hem ekonomik hem de 
çevresel anlamda olumsuz etkiler yaratıyor. Aşırı tüketim bir yandan zaten 
sınırlı olan kaynakların israfına neden olurken, diğer yandan da tüketici-
nin artan talebini karşılamak için aralıksız çalışan fabrikaların yarattığı 
atıklar ekosisteme zarar vererek sürdürülebilirliği tehdit ediyor. İklim de-
ğişikliği ve küresel ısınmanın sonuçları ile her zamankinden fazla yüzleş-
tiğimiz düşünüldüğünde, ihtiyaç kadar kullanımın hepimiz için bir yaşam 
felsefesi haline gelmesi doğanın dengesinin korunması adına önemli bir 
adım olacaktır.

Gelecek nesillere daha yaşanır, temiz ve güzel bir dünya bırakmak hepimiz 
için önemli bir sorumluluk. Aşırı tüketimden vazgeçmek, ihtiyaç kadar kul-
lanmak, doğal kaynakların gelecek nesillere de kalmasını sağlayacaktır. 
Bu çerçevede, bireyler olarak günlük alışkanlıklarımızı gözden geçirerek 
ihtiyaçlarımızı belirlemeli ve gereksiz tüketim alışkanlıklarımızdan vazgeç-
meliyiz.

Bireylerin yanı sıra, bu konuda şirketlerin de sorumluluk alması ve sürdü-
rülebilir üretim modellerine geçerek daha dayanıklı ve geri dönüştürülebi-
lir ürünleri tüketicilere sunması önemlidir.

Sonuç olarak, ihtiyaç kadar kullanım alışkanlığının benimsenmesi sürdü-
rülebilirlik açısından çok değerlidir. Bu fikri benimseyen bireyler ve şirket-
ler birlikte sorumluluk alarak daha güzel bir gelecek için el ele yürümelidir.
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İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Dijital Dönüşüm 
Yeni Fırsatlar Sunuyor

K aynakları verimli kullanmanın öneminin 
küresel anlamda arttığı bir dönemdeyiz. 
Verimlilik adına ülke ekonomisine sağladı-

ğı önemli katkı dikkate alındığında, araç kiralama 
sektörünün müşterilerinin ihtiyaç duyduğu araçla-
ra ve uygun maliyetli uzun vadeli krediye erişimi bu 
dönemde daha da çok önem taşıyor. Zira araç ki-
ralama sektörü kiralama amaçlı olarak satın aldığı 
taşıtları KOBİ’ler başta olmak üzere her ölçekte iş-
letmeye kiraya vermekte, işleri için ihtiyaç duyduk-
ları araçları satın almak yerine kiralama yöntemiyle 
edinen işletmeler de öz kaynak ve kredi limitlerini 
ana faaliyet alanlarında değerlendirme imkânına 
kavuşarak işlerini büyütebilmekte, verimliliklerini 
artırabilmektedir.

Hem kısa dönem, hem de uzun dönem araç kira-
lamadaki talebe rağmen, araç tedarikinde yaşanan 
aksaklıklar ve finansmana erişimdeki zorluklar, 
araç kiralama sektörünün 2023 yılında arzu edilen 
araç filosu büyüklüğüne ulaşmasına imkân tanı-
madı. Operasyonel araç kiralama sektörünün yılın 
son çeyreğinde de büyüyerek 2023 yılını 2022 yılına 
göre yaklaşık yüzde 5’lik büyüme ve 257 bin adetlik 
araç filosu büyüklüğü ile kapatacağını tahmin edi-
yorum. Elbette nihai sonuçları TOKKDER Operas-
yonel Kiralama Sektör Raporu yayınlandığında hep 
birlikte göreceğiz.

Kısa dönem / günlük araç kiralama sektörü öze-
linde konuşmak gerekirse, 2023 yılında yaşanan 
deprem, araç bulunurluğunda devam eden prob-
lemler ve finansmana ulaşım zorluklarına rağmen, 

sektörün araç sayısının 2022 yılına göre yaklaşık 
yüzde 5-10 seviyesinde arttığını söyleyebiliriz.  Bu-
nunla birlikte, sektör hala pandemi öncesi 2019 yılı 
araç parkı büyüklüğüne erişmek için çaba sarf edi-
yor. Hem araç bulunurluğu hem de finansal piyasa-
lardaki belirsizlikler aslında tüm dünya için geçerli, 
birçok Avrupa pazarı hala günlük kiralama işinde 
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“asset-heavy” veya “asset-light” modellerle geçme-
ye başlaması ile paylaşım modelleri yaygınlaşıyor. 
Çevresel duyarlılığın artmasıyla gündeme gelen 
CO2 emisyonu regülasyonları ve toplumlarda artan 
çevresel duyarlılık sebebiyle iş modellerinde deği-
şimler yaşanıyor. Karbon salımını azaltarak karbon 
ayak izini düşürmek isteyen ve yeşil enerji kulla-
nan şirketler ortaya çıkıyor. Müşteri ihtiyaçlarına 
hızlı cevap verebilmek için veri odaklı yaklaşımla 
beraber dijital inovasyonların yüksek etkinlikte, 
verimlilikte, kalitede ve dinamik olarak üretilmesi 
gerekiyor. Yapay zeka alanında “İçgörü odaklı or-
ganizasyon” olabilmek için veri mimarisi ve yöneti-
şimini tasarlayıp analitik süreçleri kurgulayan; veri 
madenciliği, kestirimci modelleme, gerçek zamanlı 
analiz, risk algılama ve optimizasyon gibi amaçlar 
için ileri düzey analitik yetkinlikleri koordine ederek 
bilinçli, etkili ve hızlı karar alma mekanizmalarını 
kurgulamanın katma değerinin yüksek olacağını 
düşünüyorum. 

Yine en önemli unsurlardan biri de altyapı, şarj ci-
hazı noktaları. Şarj cihazlarının her yerde erişilebilir 
olması ile aracın toplam sahip olma maliyeti kon-
vansiyonel bir araca göre çok daha ekonomik hale 
gelecek. 

Diğer taraftan leasing sektöründe elektrikli araç 
kiralama hizmeti verirken tamamlayıcı ürün ve hiz-
metlerin kurgulanmasının kiralama firmalarına kat-
ma değer sağlayacağını düşünüyorum. Bu süreçte 
şarj cihazı üretici ve operatörleri ile kurulacak iş 
birliklerinin çok değerli olduğunu düşünüyorum.

Genel çerçevede ele aldığımızda, otoriteler tara-
fından gerçekleştirilecek teşvik programlarının 
kullanıcılarda elektrikli araç tercihini olumlu etkile-
yeceğini öngörüyorum.

Önümüzdeki döneme bakıldığında, ülkemizin araç 
kiralama sektöründeki başarılarda, tüm bu yeni 
olanakların iş yaklaşımı ve süreçlerine entegre 
edilmesi ve varlık yönetimi kalemlerinin etkin yöne-
timi belirleyici olacak.

TOKKDER ise araç kiralama sektörünün sürdürüle-
bilir şekilde gelişimine katkı sağlamak, sorunlarına 
çözüm üretmek için çalışmalarını sürdürüyor.

Günlük / kısa dönem araç kiralamalarında, mo-
torlu aracı kiralayanın söz konusu motorlu araç ile 
bir kimsenin ölümüne, yaralanmasına veya bir şe-
yin zarara uğramasına sebep olması durumunda 
motorlu aracın sahibi olan kiralama şirketi, aracın 
işleteni kabul edildiğinden, doğan zarardan müş-
tereken ve müteselsilen sorumlu tutulmaktadır. 
Bu düzenleme günlük / kısa dönem araç kiralama 

2019 yılı sektör araç parkı büyüklüğünü yakalamış 
durumda değil.

İçinde bulunduğumuz 2024 yılında ise sektörün 
gelişimini ekonomik aktivitenin seyri, finansmana 
erişim, maliyetler ve araç tedarikinde yaşanacak 
gelişmeler belirleyecek. Dengeli bir ekonomi ol-
duğu sürece operasyonel araç kiralama sektörü 
büyümeye devam edecektir. Kiralama, ülkemizde 
olduğu gibi dünyada da büyüyor. Türkiye’de 1.000 
kişi başına düşen otomobil sayısı, şirketlerin araç 
parkı büyüklüğü ve bu parklardaki kiralama yönte-
miyle edinilmiş araç sayısı da dikkate alındığında, 
sektörümüzün ilerleyecek çok yolu olduğunu, po-
tansiyelinin çok yüksek olduğunu düşünüyorum.  

Operasyonel bir sektör olmamızın yanı sıra dijital-
leşme her sene daha da önem kazanıyor. Teknolojik 
gelişmelerin bir sonucu olarak neredeyse her alan-
da yaşanan dijital dönüşümün yarattığı imkanlar ve 
oluşturduğu trendlerin yakından takip edilmesi ve 
benimsenmesi, araç kiralama sektörü açısından 
es geçilmemesi gereken önemli fırsatlar sunma 
potansiyeli taşıyor. Geride bıraktığımız yıl süresin-
ce her gün yeni kullanım ve uygulama örnekleriyle 
daha sık gündeme gelen yapay zeka teknolojileri 
şimdiden işte verimliliğin artırılmasında önemli rol 
oynamaya başladı. Sayısı ve seçenekleri her geçen 
gün artmaya devam eden elektrikli araçlara ilişkin 
strateji ve uygulamalar da araç kiralama sektörü 
paydaşlarının gündemindeki önem sıralamasın-
da üstlere doğru tırmanmayı sürdürecek. Tatil ve 
seyahat alışkanlıklarındaki değişimin sonucu ola-
rak ülkemizde de öne çıkmaya başlayan karavan 
trendinin de yükselmeye devam edeceği öngörü-
lüyor. Araç sahipliğinin ve sorumluluğunun payla-
şım modelleriyle beraber şahıslardan kurumlara 

Operasyonel bir sektör ol-
mamızın yanı sıra dijitalleş-
me her sene daha da önem 

kazanıyor. Teknolojik gelişmele-
rin bir sonucu olarak neredeyse her 
alanda yaşanan dijital dönüşümün 
yarattığı imkanlar ve oluşturduğu 
trendlerin yakından takip edilme-
si ve benimsenmesi, araç kiralama 
sektörü açısından es geçilmemesi 
gereken önemli fırsatlar sunma po-
tansiyeli taşıyor.
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sektörü için büyük sorun teşkil etmektedir. Bu so-
run ancak kiralamanın “Kiralık Araç Bildirim Sistemi 
(KABİS)” ve bir sözleşme ile belgelendiği durumlar-
da, kısa süreli veya uzun süreli kiralama ayrımı ya-
pılmaksızın, sözleşmede belirtilen kiralama süresi 
boyunca işleten sıfatının sadece aracın kiracısında 
olması yönünde kanuni bir düzenleme yapılması ile 
çözülebilecektir.

Üzerinde önemle durduğumuz bir başka konu ise, 
araç kiralama şirketlerinden kiralanarak, iade yü-
kümlülüğü doğmasına rağmen iade edilmeyen, 
hukuki dayanaktan yoksun olarak kullanılmaya 
devam edilen ve / veya suça konu edilen araçlar. 
Bu eylemin cezasının artırılması yönünde bir dü-
zenleme yapılması için Adalet Bakanlığı nezdinde 
girişimlerimizi sürdürüyoruz.

Özellikle araç kiralamaya yoğun talebin olduğu dö-
nemlerde dolandırılma vakalarında maalesef artış 
yaşanıyor. Seyahat ve tatil dönemlerindeki yoğun 
talep ile birlikte bazı kötü niyetli kişiler; sosyal 
medya mecralarında ya da kurdukları sahte web 
siteleri ile bazı tanınmış oto kiralama kuruluşla-
rının taklidini yaparak, logolarına benzer logolar 
kullanarak, bu tanınmış oto kiralama kuruluşları 
ile ilgisi bulunmayan telefon ve WhatsApp hatları 
üzerinden yaptıkları görüşmeler ile tüketicilerden 
araç kiralama vaadiyle avans toplamakta, avans 
ödemesi sonrasında bu kişilere ulaşmak mümkün 
olmamakta ve tüketiciler bu yöntemle maalesef 
dolandırılmaktadır. Artan dolandırıcılık vakaları, tü-
keticilerin oto kiralama faaliyetine ilişkin güveninin 

zedelenmesine neden olurken, aynı zamanda takli-
di yapılan oto kiralama kuruluşlarının da itibar kaybı 
riski ile karşı karşıya gelmesine neden olmaktadır. 
Bu konuyu TOKKDER olarak İçişleri Bakanlığımıza 
ve Ticaret Bakanlığımıza aktardık, önlem alınması 
için girişimde bulunduk. Bu tür olumsuz durumlar 
ile karşılaşılmaması için tüketicimizi uyarmak ama-
cıyla iletişim çalışmalarımız da devam ediyor.

TOKKDER olarak sektörümüzün nabzını tutmaya 
devam ederek, mevcut ihtiyaçlar ve proaktif yak-
laşımlar ile sektörümüzün ve ülkemizin kalkınması 
için çalışmalarımızı 2024 yılında da sürdüreceğimi-
zi belirtmek isterim.

Saygı ve sevgilerimle,l

 Geride bıraktığımız yıl süre-
since her gün yeni kullanım 
ve uygulama örnekleriyle 

daha sık gündeme gelen yapay zeka 
teknolojileri şimdiden işte verimlili-
ğin artırılmasında önemli rol oyna-
maya başladı. Sayısı ve seçenekleri 
her geçen gün artmaya devam eden 
elektrikli araçlara ilişkin strateji ve 
uygulamalar da araç kiralama sek-
törü paydaşlarının gündemindeki 
önem sıralamasında üstlere doğru 
tırmanmayı sürdürecek.
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2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Orta ve uzun vadede günlük / 
kısa dönem araç kiralama sektörüne dair öngörüle-
riniz nelerdir?

O tomotiv sektörü oldukça farklı bir yılı geride 
bıraktı. Yaklaşık 4 yıldır yaşanan araç bulu-
nurluğu sorununun, özellikle 2023’ün sonla-

rına doğru büyük oranda ortadan kalktığını gözlem-
ledik. Birçok marka son dönemde ulaşamadığı satış 
rakamlarına erişiyor. Bu da arz tarafında sorunun bü-
yük oranda aşıldığını gösteriyor. Bununla birlikte yak-
laşık 4 yıldan bu yana biriken talep ve uygulanan satış 
kampanyaları, satışların belli oranlarda tutulmasına 
yardımcı oluyor. Her modelde olmasa da, bulunurluk 
sorununun büyük oranda ortadan kalktığını ifade ede-
biliriz. Önümüzdeki yıl da bu rahatlamanın etkilerini 
hissetmeye devam edeceğiz.

Rekor satış rakamları getiren 2023 yılının ardından 
2024 yılında araç bulunurluğu anlamında normalleş-
me sürecinin devam edeceğini söyleyebiliriz. Daha 
önceki yıllarda olduğu gibi şirketlerin fırsat bulduk-
ça kampanyalar yapacağı bir yıl olacaktır. 2023’te ilk 
defa 1 milyonun üzerinde bir pazar elde edilmiş olsa da 
2024 yılında daha farklı bir tabloyla karşılaşacağımızı 
öngörüyoruz. Araç fiyatlarında yükseliş, kredi mali-
yetleri, krediye ulaşmada zorluk ve kısıtlar, pazarın 

yüzde 30-35 civarında daralmasına yol açabilir. Bu 
noktada otomobil ve hafif ticari dahil olmak üzere 
750-800 bin civarında bir pazar hacmi gerçekleşebilir.

Toyota olarak önümüzdeki yıl pazarın büyüklüğüne 
göre yüzde 10’luk bir paya sahip olacağımızı düşü-
nüyoruz. Şu anda ürün gamımız çok geniş. Sedan 
modeller konusunda zaten çok iyi bir konumdayız. 
Bununla birlikte ticari araçlar ve SUV segmentinde 
de çok güçlendik. Bütün modellerimizde tam hibrit 
versiyonumuz bulunuyor ve bu anlamda tek markayız. 
Tüm beklentilere yanıt verecek bir yelpazeye sahibiz.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların 
yerini yakın zamanda çevre dostu taşıtlar alacak 
gibi görünüyor. Markanızın çevre dostu, dolayısıyla 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bah-
seder misiniz?

Şu anda otomotiv sektörü daha önce olmadığı kadar 
büyük ve hızlı bir dönüşümden geçiyor. Toyota olarak 

Müşterilerimizin 
Hayatını Kolaylaştıracak 
Çözümler Sunuyoruz

Toyota olarak Hilux, Proace City 
ve Proace Cargo olmak üzere ge-
niş bir hafif ticari ürün gamımız 
bulunuyor. Bununla birlikte, uzun za-
mandır kurumsal araç kiralama mar-
kamız “Rent a Toyota”  çatısı altında,  
müşteri ihtiyaçlarına göre başta küçük 
ve orta ölçekli işletmeler olmak üzere 
kurumsal şirketler için avantajlı kira-
lama çözümleri sunmaktayız.
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Bu yaklaşım hibrit, plug-in hibrit, tam elektrikli ve hid-
rojen yakıt hücreli araçları kapsıyor.

Toyota, tam hibrit araçlarda elde ettiği uzun yıllara 
dayanan deneyimini elektrikli araçlara da aktarıyor. 
Aynı zamanda yeni modellerle de elektrikli ürün gamı-
nı genişletiyor. 2026 yılına kadar özel olarak elektrikli 
araçlar için yapılmış platforma sahip 6 tam elektrikli 
modeli sunma hedefine sahip. Yeni tanıtımı yapılan 
Urban SUV ve Sport Crossover konseptleri, geçen yıl 
tanıtımı yapılan Compact SUV konsepti ve bZ4X mar-
kanın 6 tam elektrikli modelinden 4’ünü oluşturuyor. 
Ayrıca 2026’dan sonraki araçlarda sunulacak yeni 
nesil batarya teknolojileri, maliyeti düşürürken men-
zili artıracak. Ayrıca 10 dakikalık şarj ile yüzde 10’dan 
yüzde 80 kapasiteye ulaşılabilecek.

Tüm bunlarla birlikte 2026 yılına kadar Toyota, Av-
rupa’da binek otomobillerden hafif ticari araçlara 
kadar yaklaşık 15 farklı sıfır emisyonlu araç sunacak. 
Bu araçlardan 6 adedi ise, özel olarak geliştirilen 
elektrikli araç platformu üzerine yapılacak. Bununla 
birlikte bu dönemde Toyota’nın Avrupa’da yıllık satış 
oranının yüzde 20’sinin tam elektrikli olması, yıllık 250 
binden fazla tam elektrikli satışının gerçekleşmesi 
bekleniyor.

biz bu geçiş sürecini, her ülke ve bölgeye uygun se-
çenekler sunarak yönetiyoruz. Toyota bu sayede kar-
bon emisyonlarını en kısa sürede azaltmayı hedefler-
ken aynı zamanda müşteriler için en uygun modelleri 
sunuyor. 

Elektrikli otomobiller önümüzdeki dönemin teknoloji-
si fakat elektrikli araçların gelişimi, altyapının oturma-
sı, müşterinin yaşam şekli tüm bunlar bir araya gelip 
de gerçekten pazarın domine edilmesi için zamana 
ihtiyaç var. Toyota olarak pazar koşullarına ve yerel 
altyapıya uygun olarak farklı güç üniteleriyle karbon 
nötre giden yolda çok yollu bir yaklaşım sunuyoruz. 

RÖPORTAJ

Ali Haydar BOZKURT: “Toyota, tam hibrit 
araçlarda elde ettiği uzun yıllara dayanan 
deneyimini elektrikli araçlara da aktarıyor. 
Aynı zamanda yeni modellerle de elektrikli 
ürün gamını genişletiyor. 2026 yılına ka-
dar özel olarak elektrikli araçlar için yapıl-
mış platforma sahip 6 tam elektrikli modeli 
sunma hedefine sahip. Yeni tanıtımı yapı-
lan Urban SUV ve Sport Crossover konsept-
leri, geçen yıl tanıtımı yapılan Compact SUV 
konsepti ve bZ4X markanın 6 tam elektrikli 
modelinden 4’ünü oluşturuyor.”
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Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte hafif ticari araç kiralamanın önü 
büyük ölçüde açılmıştı. Buna bağlı olarak, hafif ti-
cari araçların operasyonel kiralama sektörünün fi-
losundaki payı da günden güne artıyor. Hafif ticari 
araçlar operasyonel araç kiralama sektörünün bü-
yümesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Bu 
konudaki görüşleriniz nelerdir?

Yapılan bu düzenleme müşterilerin, hafif ticari araç-
larını almak yerine kiralama çözümünü de değerlen-
dirmelerine fırsat tanıyor. Kurumlar hafif ticari araç 
kiralayarak bunun için bir sermaye ayırmadan vergi 
avantajından yararlanıp, bakım, onarım ve ikinci el de-
ğer kaybı riski gibi konulardan etkilenmeksizin birçok 
fayda sağlayabiliyorlar. 

Toyota olarak Hilux, Proace City ve Proace Cargo ol-
mak üzere geniş bir hafif ticari ürün gamımız bulunu-
yor. Bununla birlikte, uzun zamandır kurumsal araç 
kiralama markamız “Rent a Toyota”  çatısı altında,  
müşteri ihtiyaçlarına göre başta küçük ve orta ölçekli 
işletmeler olmak üzere kurumsal şirketler için avan-
tajlı kiralama çözümleri sunmaktayız.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok daha 
fazla yer almaya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte 
sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda markanı-
zın ne tür çalışmaları var?

Dijitalleşme, artık hayatımızın ayrılmaz bir parça-
sı haline geldi. Tüm hizmetlerimizde dijitalleşmeye 
doğru hızla ilerliyoruz. Bunu geliştirdiğimiz araçlar-
dan, sunduğumuz hizmetlere kadar müşterilerimize 
dokunduğumuz her alanda görebiliyoruz. Biz marka 
olarak dijitalleşmeye doğru adım atarken, aynı za-
manda müşterilerimizin hayatını kolaylaştıracak çö-
zümler sunmak üzere hareket ediyoruz. Otomotiv 
sektöründe teknolojik gelişmeler çok hızlı bir şekilde 
gerçekleşiyor ve biz de müşterilerimize zaman kazan-
dıracak, hayatlarını kolaylaştıracak çözümler ortaya 
koyuyoruz.

Bu noktada sayısız dijitalleştirme çalışmamız bulu-
nuyor. Bunlarından biri olarak Toyota Dijital Bayi çö-
zümünü söyleyebiliriz. Müşterilerimiz istedikleri aracı, 
nerede olurlarsa olsunlar, canlı olarak satış temsilcile-
rimizle birlikte inceleyebiliyorlar ve araç hakkında bilgi 
alabiliyorlar. Bu hizmetimizi bayilerimizdeki sıfır kilo-
metre ve ikinci el araçlarımız için gerçekleştiriyoruz.

Aynı zamanda 2023 yılının sonunda devreye alınan 
online rezervasyon sistemimiz de, otomobil satın al-
mayı daha hızlı ve kolay hale getirebiliyor. Toyota Co-
rolla Hatchback Hybrid modelini online olarak satışa 
sunduk. Toyota müşterileri tercih ettiği aracı, dona-
nımı ve rengi seçtikten sonra kredi kartı veya dijital 
bankacılık kanalıyla rezerve edebiliyorlar. Böylece 
yıllar boyunca geliştirdiğimiz güçlü satış ve servis ağı-
nı online rezervasyon sistemi ile dijital platformlara 
taşıdık. Mobilite konusunda sektöre öncülük eden bir 
marka olarak dijital çözümlerimizle de öne çıkmaya 
devam ediyoruz.l

2023 yılının sonunda devreye 
alınan online rezervasyon siste-
mimiz de, otomobil satın almayı 
daha hızlı ve kolay hale getirebiliyor. 
Toyota Corolla Hatchback Hybrid 
modelini online olarak satışa sunduk. 
Toyota müşterileri tercih ettiği aracı, 
donanımı ve rengi seçtikten sonra kredi 
kartı veya dijital bankacılık kanalıyla 
rezerve edebiliyorlar.
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
Fed Eski Araştırma Direktörü

Türkiye ve Dünya 
Ekonomisinin Görünümü

Dünya ekonomisindeki genel tablo

E konomik aktivitenin en önemli göstergesi PMI 
verileridir. Dünya ekonomisine bir bütün olarak 
bakıldığında Küresel Bileşik PMI Endeksi’nin 

Aralık ayında da eşik değer 50,0’ın üzerinde olduğu 
görülüyor. Endekste 50,0 üzeri değerler reel büyüme-
ye, 50,0 alt değerler ise reel daralmaya işaret eder. 
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Buna göre dünya ekonomisinin bunca jeopolitik olum-
suzluğa rağmen büyümeye devam ettiğini gözlemliyo-
ruz. Ancak büyümenin merkezinde hizmetler sektörü 
olduğunu, imalat sektörünün dünya genelinde daral-
ma yaşadığını belirtmemiz gerekiyor. 

Dünya ekonomisindeki genel görünüm

Hem hizmetler hem de imalat sektörüne yönelik bek-
lentilerimiz olumlu yönde. Bitişikteki “tahmini PMI” ve-
rilerinin yanılma ihtimali diğer verilere göre çok daha 
düşük çünkü tahminler yarının üretimini şekillendiren 
“yeni siparişler” alt endeksine dayalı. Buna göre dün-
ya ekonomisinin yumuşak karnı olan imalat sektörü 
Çin’de yavaş da olsa büyümeye devam edecek. ABD ve 
Euro Bölgesi’nde ise sırasıyla Şubat ve Temmuz ayla-
rında yeniden büyüme bölgesine geçilecek. Hizmetler 
sektöründeki genişlemenin ise 2024 yılında da devam 
etmesini bekliyoruz. Bu doğrultuda dünya için 2024 
yılının bir resesyon yılından ziyade genel olarak “yavaş 
büyüme” yılı olacağını söyleyebiliriz. 

FED’e yönelik beklentiler

FED geçen yıl maliyet enflasyonunu talebi öldürerek 
durdurmaya çalıştı ve bunun sonucu olarak tarihi bir 
para politikası hatası yaparak faiz oranlarını emsali 
nadir görülen düzeylere yükseltmişti. Ancak enflas-
yondaki düşüş eğilimine paralel olarak 2024 ve son-
rasında bu politikanın devam etmesini beklemiyoruz. 
Bilakis FED’in önümüzdeki üç yıl boyunca faiz indirimi 



MAKALE

Küresel piyasalardaki genel seyri nasıl 
bekliyorsunuz?

Küresel piyasaların nabzını en iyi ölçen gösterge ba-
lina paralarının da yönünü gösteren VIX endeksidir. 
Yukarıdaki grafikte görüldüğü üzere küresel sermaye 
yaşanan her türlü olumsuz jeopolitik gelişmeye rağ-
men huzurlu bölgede (20,0 eşik değerinin altı) bulu-
nuyor.  Bunu S&P500 endeksindeki dirençli duruş da 
teyit ediyor. Küresel piyasalardaki genel seyrin 2024 
yılında olumlu olmasını bekliyoruz (dünya genelinde-
ki büyüme beklentimize ve FED’den beklediğimiz faiz 

tarafında konumlanacağını öngörüyoruz. Bunun da 
dünya ekonomisine yönelik olumlu beklentimizi des-
teklediğini söyleyebiliriz. Fed’in faiz indirimi sürecine 
girecek olması Türkiye’nin de dahil olduğu gelişen 
ekonomiler üzerindeki olumsuz baskıyı azaltacaktır. 
Ayrıca sabit getirili yatırım ürünlerinin 2024 yılında 
faiz indirimlerine bağlı olarak iyi bir performans gös-
termesi beklenebilir. 
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yakın düzeyde yükselmesi beklenmeli. Enflasyonun 
seçime kadar olan dönemde yıllık bazda yüzde 60’lık 
seyrini devam ettirmesini bekliyoruz. Kredi faizlerinde 
anlamlı bir düşüş beklemiyoruz ancak kredi hacminin 
yavaş yavaş genişleyeceğini öngörüyoruz. 

Seçim sonrasındaki dönemde ise enflasyon ve faizin 
düşüş eğilimine girmesi beklenmeli. Yıl sonuna kadar 
olan süreçte enflasyonda 15 puana yakın düşüş, faiz 
oranlarında da 10 puanlık gerileme bekliyoruz. 

Yatırım araçlarındaki genel eğilim

Hem Amerika Merkez Bankası (FED) hem de Avrupa 
Merkez Bankası (ECB)’nın faiz indirimlerine başlayaca-
ğı bir yıl göreceğiz. Son haftalarda FED’in güvercin du-
ruşu sayesinde ve parite tarafında genel olarak ılımlı 
pozitif gelen ABD verileri ile Euro lehine bir fiyatlama 
oldu. Dolar Endeksinin (DXY) 200 günlük ortalaması 
olan 104 altında bulunması (102,43) Euro lehine avan-
taj sağlıyor ve USD tarafında yatay-negatif bir görü-
nüme yol açıyor. Genel görünümün bozulmadığını ve 
1,1000 psikolojik seviyesinin üstünde tutunma çaba-
sının korunacağını düşündüğümüz EURUSD parite-
sinde orta-uzun vade temkinli pozitif görüşümüzü ko-
ruyoruz. Yıl genelinde eğilimin hafif çaplı yukarı yönde 
olması beklenebilir. 

Ons altında 2024’te yeni zirvelerin görüleceğini öngö-
rüyoruz. Merkez bankalarının faiz politikalarında indi-
rim tarafına geçecek olması, ABD 10 Yıllık faizlerinin 
yüzde 4,40 seviyesi altında olması ve Dolar Endeksi-
nin (DXY) 200 günlük ortalaması olan 104 seviyesinin 
altında olması (102,43) kıymetli madenlerde pozitif 
görünümün devamlılığını sağlıyor.l

indirimlerine bağlı olarak). Bu bağlamda borsa en-
dekslerinin küre dahilinde olumlu bir seyir gösterece-
ğini öngörüyoruz. 

Ham madde fiyatlarındaki genel eğilim

Fed’den beklediğimiz faiz indirim süreci ile imalat 
sektörüne yönelik olumlu beklentimiz ham madde 
fiyatları üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturacaktır. 
Buna bağlı olarak başta demir-çelik olmak üzere ham 
madde fiyatlarının büyük çoğunluğunda önümüzdeki 
birkaç ay için ana yönün hafif çapta yukarı olacağını 
öngörüyoruz. 

Türkiye ekonomisi özeti ve görünümü

Türkiye 2023 yılının ikinci yarısının tamamını daralarak 
geçirdi. Bunda seçim sonrası dönemde kredi kanal-
larının bozulması etkili oldu.  Ancak yeni yıl ile birlik-
te ekonominin yavaş büyüme parkuruna geçeceğini 
öngörüyoruz. 

Kurda yükseliş devam edecektir. Ancak son 5 aydır 
olduğu gibi kurun iki para birimi arasındaki faiz farkına 
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Nora KARAKAŞ   
Escar Genel Müdürü 

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede operas-
yonel araç kiralama sektörüne dair öngörüleriniz 
nelerdir?

2 024 yılında Türkiye’de parasal sıkılaştırmanın 
en azından yılın üçüncü çeyreğinin sonuna 
kadar devam etmesini bekliyoruz. İç talebin 

yavaşlaması ile birlikte büyüme üzerinde bir baskı ile 
beraber OVP‘ye paralel olarak yüzde 3,5-4 civarında 
ülke ekonomisinde bir büyüme öngörüyoruz.

2024 yılını uygulanacak para ve maliye politikaları ile 
bir restorasyon yılı olarak görürken, 2025 yılına ise 
Amerika ve Avrupa merkez bankalarının parasal sıkı-
laştırmayı azaltacak olmasına paralel olarak dünyada 
da oluşacak pozitif seyir ile daha umutlu bakıyoruz. 
Beklentimiz yılın ilk iki çeyreğinde yüksek enflasyonist 
ortamın devam edeceği yönünde. İkinci çeyrekten 
sonra hem iç talebin yavaşlayacak olması hem de gel-
meye başlayacak olan turizm gelirleri ile birlikte cari 
işlemler dengesinde yaşanacak iyileşmelerle kur üze-
rindeki yukarı yönlü baskının azalmasını bekliyoruz. 
2024 yılında gelmesini umut ettiğimiz uluslararası de-
recelendirme kuruluşlarının da not artışı haberleriyle 
birlikte ülke CDS priminin de dengelenerek dolaylı ve 
doğrudan yabancı sermaye girişinin artması makro 
beklentilerimiz arasında.

2023 yılı otomotiv sektörü için hem büyüme anlamın-
da pozitif hem de geçmiş yıllara göre daha kârlı geçen 

bir yıl oldu, 2024 yılında yüksek faiz ortamı nedeniyle 
perakende talebin gerilemesiyle beraber; binek + ha-
fif ticari araç pazarının bir miktar küçülmesi de öngö-
rülerimiz arasındadır. 

Kiralama sektörü araç parkında ise krediye ulaşımın 
zorluğu ve artan maliyetler ile birlikte 250.000 adetlik 
toplam parkın korunmasını beklemekle birlikte ciddi 
bir büyüme beklentimiz bulunmuyor. 2024 yılı öz kay-
nakları güçlü kiralama şirketleri için şüphesiz daha 
verimli geçecektir.

Escar olarak 2024 yılı için; süregelen şirket prensip-
lerine uygun şekilde büyüme planımız bulunmaktadır. 
Müşterilerimize verdiğimiz hizmeti; satış, satış son-
rası ve 2.el satış süreçleri olmak üzere her aşamada 
ayrı birer mekanizma gibi değerlendirip; sektördeki  

Operasyonel 
Mükemmeliyeti 
Artırıyoruz

İş süreçlerimizi dijital değişim ve 
dönüşüm projelerimiz yoluyla 
geliştirerek operasyonel mü-
kemmeliyeti artırmak konusunda ka-
rarlıyız. Manuel iş süreçlerimizin yapay 
zeka tarafından yapılmasını sağlaya-
rak, yapay zeka ve robotik süreçlerimi-
zin oranını artıracağız. Bu sayede ça-
lışan memnuniyeti, iş verimliliği ve iş 
mükemmelliği seviyemizi yükseltmeyi 
hedefliyoruz.

RÖPORTAJ
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Manuel iş süreçlerimizin yapay zeka tarafından ya-
pılmasını sağlayarak, yapay zeka ve robotik süreçle-
rimizin oranını artıracağız. Bu sayede çalışan mem-
nuniyeti, iş verimliliği ve iş mükemmelliği seviyemizi 
yükseltmeyi hedefliyoruz.

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki 
hafif ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüz-
deki dönemde, hafif ticari araçlar sektörün büyü-
mesinde önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif 
ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?

Ülkemizde her geçen yıl lojistik hizmetlerinin kazan-
dığı önem ve bu hizmeti sağlayan ‘’ticari’’ nitelikli araç-
ların binek otomobillere göre düşük vergi oranları bu 
araçlara ilgiyi ve talebi arttırmaktadır. 

Bizler de Escar olarak belirli limitler ve kurum-
sal kriterler dahilinde filomuzda ticari araçlara yer 
vermekteyiz. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıt-
lara, dolayısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından 
bahseder misiniz?

Filomuzda bulunan araçların düşük karbon emisyonlu 
araçlar olması için, verdiğimiz tekliflerde yer alan tüm 

standartların daha üzerinde bir servis kalitesiyle su-
nuyoruz. Bu nedenle filomuzun yüzde 50’sini oluştu-
ran müşterilerimizin Escar’la çalışma süreleri 6 yıl ve 
üzerindedir. En önemli gücümüz iletişim, ulaşılabilir 
olmak ve 22 yıldır verdiğimiz kapsamlı hizmetin sür-
dürülebilir olmasıdır. 

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğinin artırmasın-
da önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme ala-
nında ne tür yatırımlarınız var?

İş süreçlerimizi dijital değişim ve dönüşüm projeleri-
miz yoluyla geliştirerek operasyonel mükemmeliyeti 
artırmak konusunda kararlıyız.

Nora Karakaş: “Escar olarak iştirak şirke-
timizin bünyesinde ‘paylaşımlı dakikalık 
araç kiralama’ yatırımımız olan ‘’Minbee’’ 
filosu yüzde 100 elektrikli araçlardan oluş-
maktadır. Şirketimizin bu sektöre girme 
motivasyonu, paylaşımlı araçların aynı gün 
birden fazla kişinin tek araç ile mobilite im-
kanı sağlanmasına bağlı olarak trafikteki 
araç sayısının azalmasına katkı sağlamak 
ve daha temiz çevre ve yaşanabilir şehirler 
yaratmaya katkı sağlamaktır.”
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araçların karbon emisyon değerlerini de müşterileri-
miz ile paylaşmaktayız. Bu şekilde müşterilerimizin 
karbon emisyonu konusunda farkındalığını artırma-
ya çalışmaktayız. Birden fazla alternatif araç olması 
durumunda müşterilerimizi düşük karbon emisyonlu 
araçları tercih etmesi konusunda teşvik etmekteyiz. 

Müşteri talebi dışında stok ya da ikame parkı ola-
rak filoya alınan araç alımlarında yine aynı şekilde 
düşük karbon emisyonlu araçlar öncelikle tercih 
edilmektedir. 

Escar olarak iştirak şirketimizin bünyesinde ‘paylaşımlı 

dakikalık araç kiralama’ yatırımımız olan ‘’Minbee’’ filo-
su yüzde 100 elektrikli araçlardan oluşmaktadır. Şir-
ketimizin bu sektöre girme motivasyonu, paylaşımlı 
araçların aynı gün birden fazla kişinin tek araç ile mo-
bilite imkanı sağlanmasına bağlı olarak trafikteki araç 
sayısının azalmasına katkı sağlamak ve daha temiz 
çevre ve yaşanabilir şehirler yaratmaya katkı sağ-
lamaktır. Bu filodaki araçların tamamının yüzde 100 
elektrikli olması sayesinde bu filomuzun CO2 emisyo-
nu ‘sıfır’ dır.

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Pandemi sonrası ekonomik durgunluğun aşılması 
amacıyla uygulanan parasal genişleme nedeniyle 
hem yaşadığımız yüksek enflasyonist dönem hem 
de finansal kaynaklara kolay ve düşük maliyetler ile 
ulaşılabiliyor olması bazı şirketlerde araca sahip olma 
motivasyonunu arttırdı. 

Bu yıl itibarıyla hem kredilere erişimin kısıtlı olması 
hem de özellikle araç fiyat enflasyonunun eski hızında 
olmayacak olması nedeniyle kısa ve uzun dönemli ki-
ralama talebinin daha canlı olacağını düşünüyoruz. Bu 
nedenle sahibi olmadığımız araçların yönetimi ile ilgili 
bir yatırım yapmayı kısa vadede düşünmüyoruz. l

Filomuzda bulunan araçların 
düşük karbon emisyonlu araç-
lar olması için, verdiğimiz tek-
liflerde yer alan tüm araçların karbon 
emisyon değerlerini de müşterilerimiz 
ile paylaşmaktayız. Bu şekilde müş-
terilerimizin karbon emisyonu konu-
sunda farkındalığını artırmaya çalış-
maktayız. Birden fazla alternatif araç 
olması durumunda müşterilerimizi 
düşük karbon emisyonlu araçları tercih 
etmesi konusunda teşvik etmekteyiz.

RÖPORTAJ
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Özarslan TANGÜN   
Enterprise Türkiye CEO’su

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Orta ve uzun vadede günlük / 
kısa dönem araç kiralama sektörüne dair öngörüle-
riniz nelerdir?

2 024 yılının dünya ekonomisinde faiz artışlarının 
durup faiz indirimi beklentilerine dönüştüğü, 
genel bir iyileşme ve toparlanma beklenen bir 

yıl olacağını düşünüyoruz. Özellikle Amerika’dan son 
gelen ekonomik veriye baktığımızda, son bir buçuk 
yıldaki faiz artışlarına rağmen ekonominin yumuşak 
iniş yapması ihtimali kuvvetlendi. Enflasyonun kontrol 
altına alınmasıyla beraber artık 2024'te kaç faiz indiri-
mi yapılacağı tartışılmaya başlandı. Avrupa’da ekono-
mi daha zayıf bir trendde devam ediyor ama enflasyon 
trendleri iki önemli bölgede de hedeflere doğru hare-
ket ediyor.

Önümüzdeki dönemde ülkemizde enflasyonun kont-
rol altına alınması en önemli hedeflerden birisi. Faiz-
lerin artırıldığı ve bir süre yüksek tutulacağı sinyalinin 
verildiği bu süreç devam ediyor ve 2024 ilk yarısında 
devam etmesini bekliyoruz. Bu Türkiye için gerekli bir 
süreç. Bunun sonucunda da ekonomide bir soğuma, 
yavaşlama olmasını bekliyoruz. Hem ekonominin hem 
de kiralama sektörünün de orta ve uzun vadede daha 
sağlıklı olması için enflasyonun kontrol altına alınması 
ve ekonomide bir dengelenme gerekli. 

Orta ve uzun vadede kısa dönem araç kiralama sek-
töründe talep artışı olacağını düşünüyoruz. Mobilite 

ihtiyaçlarının hem şehir içinde hem de şehirler arasın-
da artması, turizmin büyümesi ve şirketlerin ihtiyaç-
larını daha verimli çözmeye çalışmaları günlük kira-
lamaya olan talebi artıracaktır. Ayrıca araç almaktan 
vazgeçip ihtiyaç durumunda araç kiralamayı tercih 
eden misafirlerimizin talepleri de sektördeki büyüme-
ye pozitif katkıda bulunuyor. Biz, Enterprise olarak, 
yeşil ve sürdürülebilir mobilite çözümleri sunmaya 
odaklandık. Çevresel faktörlere olan duyarlılık arttık-
ça, sürdürülebilir ve çevre dostu araçlara olan talep 
de artıyor. Şirket olarak bu alandaki gelişmeleri ta-
kip ediyoruz. Dijital platformlar ve mobil uygulamalar 
üzerinden daha hızlı ve kolay rezervasyon imkanları 
sunarak müşteri deneyimini iyileştiriyoruz. Yenilikçi 
teknolojilere yatırım yaparak sektördeki liderliğimizi 
koruma stratejisiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Dijital Dönüşüm 
Sürecimizi Sürekli 
Güncelliyoruz

Müşteri memnuniyetini daha da 
artırmak ve şirket içi operasyon-
larımızı daha etkili bir şekilde 
yönetme vizyonuyla dijitalleşme ko-
nusunu kararlı bir şekilde geliştiriyo-
ruz. Dijital dönüşüm sürecimizi sürekli 
olarak güncelleyerek, teknolojik yeni-
liklere hızla adapte olarak sektördeki 
lider konumumuzu sürdürme hedefi-
mizde emin adımlarla ilerliyoruz. 
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alma gibi hizmetleri müşterilerimize sunarak, kullanıcı 
deneyimini daha da iyileştirdik. Bu uygulama aynı za-
manda kampanya ve indirimleri bildirme, filo bilgileri-
ni güncelleme gibi özelliklere de sahip. Bunların yanı 
sıra, müşterilerimize daha fazla erişim ve kullanım ko-
laylığı sağlamak amacıyla büyük e-ticaret platformları 
ile entegrasyon çalışmalarını sürdürüyoruz. Bu enteg-
rasyonlar, müşterilerin araç kiralama işlemlerini diğer 
online alışveriş deneyimleriyle benzer bir kolaylıkla 
gerçekleştirebilmelerine olanak tanıyor. Bu yatırım-
larımızla birlikte, müşteri memnuniyetini daha da ar-
tırmak ve şirket içi operasyonlarımızı daha etkili bir 
şekilde yönetme vizyonuyla dijitalleşme konusunda 
kararlı bir şekilde ilerliyoruz. Dijital dönüşüm süreci-
mizi sürekli olarak güncelleyerek, teknolojik yenilikle-
re hızla adapte olarak sektördeki lider konumumuzu 
sürdürme hedefimizde emin adımlarla ilerliyoruz. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu, dola-
yısıyla elektrikli taşıtlara yaklaşımından bahseder 
misiniz?

Mobilite çözümleri dünyasında çok önemli değişimler 
yaşanıyor. Otomobil ürün odaklı olmaktan çok yazılım 
ve teknoloji odaklı hale geldi. Dünyada çok hızlı bir 

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Dijitalleşmenin önemini fark ederek, müşterilerimize 
daha iyi hizmet sunmak ve şirket içi operasyonlarımı-
zı optimize etmek amacıyla bir dizi stratejik yatırım 
gerçekleştirdik. Müşterilerimizin araç kiralama işlem-
lerini kolaylaştırmak için geliştirdiğimiz online rezer-
vasyon platformu ve mobil uygulama, kullanıcı dostu 
arayüzü ile dikkat çekiyor. Robotik süreç otomasyo-
nunu şirketimizin birçok departmanında uygulayarak 
verimliliğimizi artırdık. Tüm ofislerimizde tablet üze-
rinde anlaşmalarımızı yönetiyoruz. Bu hem müşteriye 
hizmet verme hızımızı artırdı hem de tüm süreçlerimi-
zi dijitale taşımamıza yardımcı oldu. Mobil uygulama 
üzerinden hızlı rezervasyon, ödeme ve araç teslim 

RÖPORTAJ

Özarslan TANGÜN: “Dijitalleşmenin öne-
mini fark ederek, müşterilerimize daha iyi 
hizmet sunmak ve şirket içi operasyon-
larımızı optimize etmek amacıyla bir dizi 
stratejik yatırım gerçekleştirdik. Müşterile-
rimizin araç kiralama işlemlerini kolaylaş-
tırmak için geliştirdiğimiz online rezervas-
yon platformu ve mobil uygulama, kullanıcı 
dostu arayüzü ile dikkat çekiyor. Robotik 
süreç otomasyonunu şirketimizin birçok 
departmanında uygulayarak verimliliğimi-
zi artırdık. Tüm ofislerimizde tablet üzerin-
de anlaşmalarımızı yönetiyoruz.”
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değişim var, biz de bunu yakından takip etmeye çalı-
şıyoruz. Bir taraftan da Enterprise Global bu konuda 
dünyanın en büyük filolarından birine sahip şirketi ola-
rak gelişmeleri çok yakından takip edip öncülük yap-
maya gayret ediyor. İçten yanmalı motordan elektrik-
liye geçiş var, bu devam edecek. Ülkemizde de çok 
ciddi bir değişim var. Bağlantılı araçlar verimliliği çok 
artırıyor. Paylaşım ekonomisi ana trend. Pandemiyle   
beraber tedarikte bazı bozulmalar, araç bulunurluğu 
sıkıntısı oldu ve araç sahipliğine tercih bu süreçte arttı 
ama genelde ana trend paylaşım ekonomisi yönünde.

Maalesef ulaşım çevre kirliliği ve karbon salınımında 
önemli bir ol oynuyor. Dünyada kullanılan yaklaşık 1.4 
milyar aracın neredeyse yarısı bireysel olarak kullanı-
lıyor. Bu misafirlere güvenilir uygun maliyetli yerinde 
ve istedikleri zaman bir çözüm sunduğunuzda yarısı-
na yakını bireysel kullanımı bırakabileceğini söylüyor. 
Biz hem globalde hem de ülkemizde Enterprise ola-
rak çevre dostu ve sürdürülebilir mobilite çözümleri 
sunan öncü bir şirketiz. 2018 yılından beri hibrit ve 
elektrikli araçları misafirlerimize sunarak sektörde 
öncü bir rol almaya çalıştık.  Şu anda da Türkiye deki 
en büyük hibrit ve elektrikli araç filolarından birine 
sahibiz.  Yeşil dönüşümle birlikte, çevre üzerindeki et-
kilerimizi en aza indirmek ve gelecek nesillere temiz 
bir dünya bırakmak amacıyla çeşitli önlemler alıyoruz. 
Elektrikli ve hibrit araçlar, karbon ayak izini ölçme ve 
azaltma öncelikli aksiyonlarımız arasında. Filomuzda 
çeşitli elektrikli araç modellerine yer veriyoruz ve bu 
segmenti sürekli olarak genişletiyoruz. Henüz elekt-
rikli araç kullanmaya cesaret edemeyen, şarjla ilgili 
endişeleri olan ciddi bir kitle olduğu da bir gerçek. 
Bu endişeyi taşıyan kitleye hem bilgilendirme yapıp 
güven vermeye çalıyoruz hem de bir deneyimleme 
platformu olarak risk almadan elektrikli araçları test 
etmelerini sağlıyoruz. Önümüzdeki dönemde araç 
kiralamalarda karbon dengeleme ürününü de çeşitli 
versiyon ve paketlerde müşterilerimize sunmanın ha-
zırlığı içindeyiz. Yakın zamanda bunun da lansmanını 
yapacağız. 

Özetle Enterprise olarak, çevresel sorumlulukları-
mızın bilincindeyiz ve çevre dostu mobilite çözümleri 
için sürekli çaba gösteriyoruz. Gelecek nesillere daha 
temiz bir dünya bırakmak için müşterilerimizle birlikte 
hareket etmeyi önemsiyoruz.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Müşterilerin hizmetlerini aldıkları şirketleri iyi analiz 
etmeleri gerekiyor. Aldıkları hizmetin neyi kapsadığını 
neleri kapsamadığını iyi anlamaları önemli. Maalesef 
misafirlerimiz bazen sadece fiyat karşılaştırması ya-
parak tedarikçi seçebiliyor. Bu hizmetlerin kapsamını 
anlamak, olası bir sorun çıktığında nasıl bir hizmet 
ve çözüm seçenekleriyle karşılaşacaklarını bilmek 
önemli. Biz Enterprise olarak insan yetiştirmeye ya-
tırım yapıyoruz. Müşteri memnuniyeti bizim için çok 
önemli. Çalışanlarımıza eğitimler veriyoruz; bu amaç-
la Enterprise Akademi’yi kurduk. Herkes aynı eğitim 
sürecinden geçiyor, müşteriye nasıl davranacağını 
biliyor, öğreniyor. Bu sayede müşterilerimizin aldığı 
hizmetin kalitesi de şehirden şehire veya ofisten ofise 
değişmiyor. Böylece bir Enterprise DNA’sı oluşturmuş 
oluyoruz. Zaten bizim kültürümüzde misafirperverlik 
var. Biz müşteri memnuniyetini misafir ağırlamak gibi 
görüyoruz. Müşteri memnuniyeti stratejisiyle çalışın-
ca da Enterprise sisteminde dünya birincisi olduk. 
Bu hem bizim için hem ülkemiz için gurur verici bir 
pozisyon. Önümüzdeki dönemde bu pozisyonumuzu  
koruyup müşteri memnuniyeti seviyelerimizi daha da 
ileriye taşımak istiyoruz.l

Biz Enterprise olarak insan ye-
tiştirmeye yatırım yapıyoruz. 
Müşteri memnuniyeti bizim için 
çok önemli. Çalışanlarımıza eğitim-
ler veriyoruz; bu amaçla Enterprise 
Akademi’yi kurduk. Herkes aynı eği-
tim sürecinden geçiyor, müşteriye nasıl 
davranacağını biliyor, öğreniyor. Bu 
sayede müşterilerimizin aldığı hizme-
tin kalitesi de şehirden şehire veya ofis-
ten ofise değişmiyor. 
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Bilgi alma hakkının tek sınırı şirket sırlarının veya korunan 
diğer şirket menfaatlerinin tehlikeye girebileceği durumlar-
dır. Bunlar dışında bir sebebe dayanarak ya da sebepsiz yere 
bilgi alma hakkının reddedilmesi veya yanıtsız bırakılması 
durumunda, kanun koyucu bilgi alma talebi yerine getiril-
meyen pay sahibine mahkemeye başvurma hakkı tanımıştır.

Bilgi Alma Hakkının Kapsamı

Bilgi alma hakkı genel kuruldan önce inceleme hakkı, ge-
nel kurulda bilgi alma ve inceleme, genel kuruldan son-
ra inceleme olarak kullanılabilir. Bilgi alma ve inceleme 
hakları Türk Ticaret Kanunu’nun 437. maddesinde birlikte 
düzenlenmiştir.

Genel kuruldan önce inceleme hakkı kapsamında Türk Ti-
caret Kanunu’nun 437. maddesinin birinci fıkrası uyarınca 
genel kurul toplantısından en az 15 gün öncesinde, şirketin 
finansal tabloları ile konsolide finansal tabloları, yönetim 
kurulunun yıllık faaliyet raporu, denetleme raporları ve yö-
netim kurulunun kar dağıtım önerisi pay sahiplerinin ince-
lemesine hazır bulundurulur. Finansal tablolar ile konsoli-
de tablolar ise 1 yıl süreyle pay sahiplerinin erişimine hazır 
bulundurulur ve talep üzerine gideri şirkete ait olmak üzere 
gelir tablosu ve bilançonun sureti de talepte bulunan pay 
sahibine sunulur.

Genel kurulda kullanılan bilgi alma ve inceleme hakkı yö-
netim kuruluna şirketin işleyişi hakkında sorular sorma, 
özel denetime tabi şirketlerde ise denetçilere denetime 
ilişkin sorular sorma şeklinde kullanılabilir. Bilgi alma hak-
kının kapsamının, şirketin bağlı şirketlerini de kapsayacağı 
Türk Ticaret Kanunu’nun 200. maddesine yapılan atıfla 

A nonim şirket pay sahiplerinin en temel haklarından 
biri olan bilgi alma hakkı, Türk Ticaret Kanunu’nun 
437. maddesinde düzenlenmiştir. Bilgi alma hakkı, 

şirket sermayesindeki pay oranına bakılmaksızın her pay 
sahibine tanınmış olup, pay sahiplerinin şirket belgelerine 
ve şirket yönetimine ilişkin bilgilere erişimlerini yönetimin-
de şeffaflık, kurumsal denetim ve eşit işlem ilkeleri doğ-
rultusunda güvence altına almaktadır. Yönetim ve dene-
time ilişkin tüm hususlar bilgi alma hakkının kapsamında 
değerlendirilir.

Bu hak, şirket organlarından birinin kararı ile ya da esas söz-
leşme ile kaldırılamaz ve sınırlandırılamaz niteliktedir, ayrıca 
paydan bağımsız olarak devredilmesi de mümkün değildir.

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirketlerde 
Pay Sahiplerinin 
Bilgi Alma Hakkı
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yargılama usulüne göre yürütülür ve yargılama sonucunda 
talep konusu mahkeme tarafından kesin karara bağlanır. 
Mahkeme kararı, talep edilen bilginin genel kurul dışında 
verilebileceği talimatını ve bu bilgi paylaşımının şeklini de 
içerebilir.

Bunlara ek olarak, genel kuruldan önce pay sahiplerinin 
inceleme hakkının kullandırılmamış olması genel kurul ka-
rarının butlanına yol açar. Dolayısıyla bilgi alma hakkı etkin 
kullandırılmadan alınan genel kurul kararları, genel kurul 
kararının butlanının tespit davası açılmasına sebebiyet 
verebilir. 

Sonuç

Bilgi alma hakkı, anonim şirket pay sahiplerinin öncelikle 
genel kurulda kullanacakları oylarını bilinçli ve etkili şekil-
de kullanabilmeleri için yol gösterici nitelikte bir hak olup, 
aynı zamanda şirket yönetiminde şeffaflığın ve denetimin 
korunması amaçlarına hizmet eder. Kanun koyucu da bu 
hakkın önemine istinaden bilgi alma hakkının kapsamını ge-
niş sınırlarla çizip, sınırlamalara ilişkin dar yorum ilkesini be-
nimsemiştir. Şirket organlarını, pay sahiplerine karşı hesap 
vermeye yönelten bu düzenlemeler ayrıca bilgi alma hakkını 
kullanamayan pay sahibinin mahkeme kararı ile hakkını kul-
lanmasını sağlayacağı bir mekanizmayı da öngörerek, bu 
hakkı çeşitli açılardan güvence altında almaktadır. l

belirtilmiştir. Bu doğrultuda bağlı şirketlerin finansal ve mal 
varlığıyla ilgili durumları ve hesap sonuçları, hakim şirketin 
bağlı şirketlerle, bağlı şirketlerin birbirleriyle, hakim ve bağlı 
şirketlerin pay sahipleri, yöneticileri ve bunların yakınlarıyla 
ilişkileri, yaptıkları işlemler ve bunların sonuçları hakkında 
bilgi istenebilir. Ayrıca genel kurul toplantısı gündeminde 
yer almasa dahi inceleme hakkı da genel kurul toplantısı sı-
rasında ileri sürülebilir.

Genel kuruldan sonra inceleme hakkı ise, genel kurulda pay 
sahibinin sorduğu bir soruya ilişkin yeterli cevap alamaması 
durumunda yönetim kurulu kararı ya da genel kurulun açık 
izni bulunması koşuluyla şirketin ticari defterleri ve şirket 
yazışmalarının talepte bulunan pay sahibinin incelemesi 
adına kendisine sunulmasına ilişkindir.

Bilgi Alma Hakkının Sınırı

Türk Ticaret Kanunu’nun 437. maddesinin üçüncü fıkrası 
bilgi alma hakkının sınırını ‘’ortaklık sırrı ve korunması ge-
reken diğer şirket menfaatleri’’ olarak çizmiştir. Bir bilginin 
şirket sırrı kapsamında değerlendirilmesi için dar ve nesnel 
yorumlamaya tabi olarak açıklanması durumunda şirketin 
bizzat menfaatlerine aykırı düşecek sırlardan biri olması 
gereklidir. Korunması gereken diğer şirket menfaatlerinden 
olduğu iddia edilen bilgilerin, açıklanması halinde hangi şir-
ket menfaatini tehlikeye düşürdüğü somut delillerle ispat-
lanmalı ve bu tehlikenin gerçekleşmesinin muhtemel oldu-
ğu da ortaya konulmalıdır.

Eşit işlem ilkesi gereğince bu sınırlamalar kapsamına gir-
se dahi genel kurul dışında herhangi bir pay sahibiyle pay-
laşılan bilgi, diğer pay sahipleriyle aynı kapsam ve detayda 
paylaşılmalıdır.

Bilgi Alma Hakkının Mahkeme Aracılığıyla Kullanımı 

Bilgi alma hakkı reddedilen, haklı bir sebebe dayanmaksızın 
ertelenen ya da cevapsız bırakılan pay sahibi, Türk Ticaret 
Kanunu’nun 437. maddesinin beşinci fıkrası uyarınca on 
gün içerisinde şirket merkezinin bulunduğu asliye ticaret 
mahkemesine başvuruda bulunabilir. Bilgi alma davası basit 

MAKALE

Bilgi alma hakkının tek sınırı şirket 
sırlarının veya korunan diğer şirket 
menfaatlerinin tehlikeye girebileceği du-
rumlardır. Bunlar dışında bir sebebe daya-
narak ya da sebepsiz yere bilgi alma hakkı-
nın reddedilmesi veya yanıtsız bırakılması 
durumunda, kanun koyucu bilgi alma tale-
bi yerine getirilmeyen pay sahibine mahke-
meye başvurma hakkı tanımıştır. 
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Burak KUTLU  
Payten Türkiye Ülke Lideri 
ve Paratika CEO’su

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

P ayten, Polonya kökenli Avrupa’nın en büyük 
ödeme altyapısı şirketlerinden biri. Payten 
Türkiye olarak 24 yıllık online ödeme altyapısı 

tecrübemizle bankalara, finans kuruluşlarına, e-tica-
ret firmalarına, pazar yerlerine ve online B2B ödeme 
alan tüm şirketlere yönelik uçtan uca ve özelleştirile-
bilir ödeme çözümleri sunuyoruz. Türkiye ve yurt dı-
şında 27 bankanın sanal POS altyapısını emanet ettiği 
Payten olarak 50 binin üzerinde üye iş yeri ile Türki-
ye’nin en büyük online ödeme ağını yönetiyoruz. İTÜ 
Teknokent’te bulunan Ar-Ge merkezimizde sürekli 
geliştirdiğimiz ürünlerimiz, işletmelere yüksek dönü-
şüm ve karlılık sağlıyor. Ürün portföyümüzde yer alan, 
bankaların sanal POS altyapısı Nestpay, sektörün en 
kapsamlı ödeme yönetim çözümü Payten Payment 
Gateway, lisanslı kuruluşlara yönelik anahtar teslim 
Fintech Suite, TCMB faaliyet onaylı ödeme kuruluşu-
muz Paratika ve Android POS çözümünün yanı sıra 
Fintech Suite kapsamında sunduğumuz mobil cüz-
dan çözümlerimizle ödeme ekosisteminin her aşa-
masına dokunuyoruz. 

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede sektörü-
nüze dair öngörüleriniz nelerdir?

Teknolojik gelişmeler ve pandemiyle birlikte hızına hız 
katan dijitalleşme, ödeme sektöründeki büyümeyi de 

tetikliyor. Karekod, FAST, IBAN, açık bankacılık, diji-
tal bankacılık ve servis bankacılığı gibi düzenlemeler, 
ödeme sistemleri sektöründeki büyümeyi etkileyen 
en dikkat çekici faktörler arasında yer alırken, e-ti-
caretin katlanarak büyüyen hacmi ödemeler dike-
yinde büyük bir gelişime öncülük ediyor. Sektörde 
en belirgin dönüşüm ise temassız ödemeler alanında 
gerçekleşiyor. 

Gündelik yaşamlarında dijital ödeme hizmetlerini sık-
ça kullanan tüketicilerin, işlemlerin hem hızlı ve kolay 
hem de son derece güvenli olduğunu deneyimledikçe 

Uçtan Uca
Özelleştirilebilir Ödeme 
Çözümleri Sunuyoruz
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yenilikçi ödeme yöntemlerine olan ilgileri de artıyor. 
Bugün; temassız kartlar, dijital cüzdanlar ve QR ta-
banlı ödemeler en popüler ödeme yöntemleri arasın-
da yer alırken, önümüzdeki 10 yıllık projeksiyonda ise, 
bugün pazar payını domine eden temassız ödemele-
rin yüzde 100'e ulaşacağını tahmin ediyoruz. Akıllı te-
lefonlar ve giyilebilir teknolojiler ödemeleri yönlendir-
meye devam ederken, gelecekte fiziksel kart ihtiyacı 
tamamen ortadan kalkacak. Bu dijital dönüşümle bir-
likte, ödeme yöntemlerindeki karmaşıklığın kullanıcı 
için sadeleştirilmesi önem kazanacak ve bir sonraki 
adım tüm ödemelerin tek platformdan gerçekleşme-
sini sağlayan dijital kimlikler olacak. Belki de tüm bu 
teknolojiler arka planda hizmet vermeye devam ede-
cek, ancak elle tutulur bir kart veya cihaz olmadan 
ödemeleri gerçekleştirebileceğimiz tamamen dijital 
bir gelecek bizi bekliyor.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok daha 
fazla yer almaya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte 
sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda kurumu-
nuzun ne tür çalışmaları var?

24 yıllık Ar-Ge gücümüz sayesinde hem kendi süreç-
lerimizi hem de müşterilerimizin ödeme süreçlerini 
uçtan uca dijitalleştiriyoruz. Dijitalleşmenin dönüş-
türücü gücünün yansımalarını Payten’in tüm çözüm-
lerinde görebilirsiniz. Ar-Ge ekiplerimizle daima en 
yeni teknolojileri keşfediyor, iş süreçleri ve ürünleri-
mize bu dijital teknolojileri entegre ediyoruz. Vizyoner 
yaklaşımla, Payten olarak dijital gelecekte, sektör 
liderliğimizi sürdürecek stratejileri bugünden hayata 
geçiriyoruz.  

Örneğin Payten Payment Gateway, SaaS ortamda 
çalıştığı için herhangi bir kurulum gerektirmiyor. 
Finansal işlemler için özel olarak tahsis ettiğimiz 

sunucularımızda host edilen ve yazılımını bünyemizde 
Ar-Ge ekiplerimizle geliştirdiğimiz için, müşterilerimi-
zin ihtiyacına göre, o anki vizyon ve stratejilerini de 
dikkate alarak onlar için en uygun olacak çözümleri 
en hızlı şekilde önerebiliyoruz.

Bu yıl tanıttığımız, sektörde eşi olmayan ve bu saye-
de kısa bir sürede fintekleşmek isteyen bankaların 
ve çözüm setlerini genişletmek isteyen halihazırdaki 
finteklerin gözdesi olan fintek çözümümüz Payten 
Fintech Suite’in zengin kapsamlı dijital çözüm seti-
ni, hem Türkiye hem de yoğun talep aldığımız yakın 
coğrafyalarda, anahtar teslim şeklinde sunuyoruz.  

Özetle; gerek global standartlarda sertifikasyonlar ile 
hizmet veren güçlü altyapımız ve ödüllere layık görü-
len yenilikçi projelerimiz ve çözümlerimizle, gerekse 
globaldeki yaygın konum, 24 yıllık sektör deneyimi 
ve en iyilerden oluşan uzman ekiplerimizle; KOBİ’den 
Fortune 500’e kadar sektör ayırt etmeksizin tüm fir-
malara, ödemelerle ilgili tüm süreçlerde pürüzsüz 
bir dijital deneyim sunuyoruz.

Bunun yanı sıra, uluslararası arenada lisans genişlet-
me çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Orta 
ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra İspanya, Portekiz ve 
Latin Amerika’da faaliyet alanımızı genişlettik. Sırbis-
tan'da lisansımız var ve Mısır'da e-para lisansı aldık. 
Kolombiya, Dominik Cumhuriyeti ve Peru'da da şir-
ket satın alımlarımız devam ediyor, dijital bankacılığı 
geliştirmeyi amaçlayan Azerbaycan ile yakın temas 
içindeyiz. Diğer Türk Cumhuriyetleri ile ilgili çalışma-
larımız da devam ediyor. Uluslararası bir marka olarak 
geliştirdiğimiz yenilikçi finansal teknolojiler ile birçok 
coğrafyada iş değeri yaratıyor, global ölçekte güçlen-
meye devam ediyoruz.

Ürün portföyümüzde yer alan, 
bankaların sanal POS altyapısı 
Nestpay, sektörün en kapsam-
lı ödeme yönetim çözümü Payten 
Payment Gateway, lisanslı kuruluşlara 
yönelik anahtar teslim Fintech 
Suite, TCMB faaliyet onaylı ödeme 
kuruluşumuz Paratika ve Android 
POS çözümünün yanı sıra Fintech 
Suite kapsamında sunduğumuz 
mobil cüzdan çözümlerimizle ödeme 
ekosisteminin her aşamasına doku-
nuyoruz. 
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Operasyonel araç kiralama, günlük araç kiralama ve 
araç paylaşım şirketlerine ne gibi hizmetler sunu-
yorsunuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı faydalardan 
bahseder misiniz?

Araç kiralama dinamik ve hızla büyüyen bir sektör. 
Sektör firmaları arasında adeta ralli niteliğinde bir 
rekabet yarışı sergileniyor. Teknolojiyi en iyi şekilde 
kullanan ve dijital dönüşüme en hızlı ve en kapsamlı 
şekilde uyumlanan firmalar ise rekabet avantajı elde 
ediyor.  

Ar-Ge merkezimizde sürekli geliştirdiğimiz ve zen-
gin ürün mimarisi ile Türkiye’nin en geniş kapsamlı 
ödeme geçidi konumunda olan Payten Payment 
Gateway ile, sektör firmalarına rekabet güçlerini ar-
tıracak ödeme çözümlerini tek merkezden sağlıyoruz. 
Onlara sunduğumuz esnek, özgür ve kârlı e-ödeme 
ekosistemleri sayesinde, Türkiye'de ve yurt dışında 
istedikleri sanal POS'lar, bankalar, ödeme kuruluş-
ları, mobil cüzdanlar, havale/kredi yöntemleri ve 
alternatif ödeme sistemleri ile özgürce çalışmala-
rına imkan tanıyor, tüm bu noktaları tek platformdan 
yönetme kolaylığı sağlıyoruz. 

Firmaların web site, mobil uygulama ya da kiralama 
ofisleri gibi farklı kanallardan gelen müşterilerinin 

tahsilatlarının pürüzsüz bir şekilde yönetimini sağla-
yan Payten Payment Gateway, akıllı işlem yönlendir-
me özelliği ile tüm online ödemelerinin arka planda 
efektif bir şekilde orkestrasyonunu sağlayarak satış 
dönüşüm oranlarını artırıyor, etkin yönetimi sayesin-
de komisyon maliyetlerinde azalma sağlarken, müş-
teri ödeme deneyimini en üst seviyeye çıkarıyor. 
Hata koduna göre akıllı işlem yönlendirme özelliği 
ise, bir hata alınması durumunda ödeme isteğini di-
ğer Sanal POS’lara otomatik yönlendiriyor. Bu sayede 
herhangi bir kesintiden etkilenmeyen  e-ödeme eko-
sistemi ile hizmet veren şirketlerin ödemeleri daima 
akıcı ve pürüzsüz olarak gerçekleşiyor.

Çözümün kart saklama özelliği, PCI-DSS Level 1 ser-
tifikalı ortamda, en üste seviye güvenlikle kesintisiz 
ve pürüzsüz bir ödeme akışı sağlıyor. Müşteriler tek-
rar kiralama yapacağı zaman kayıtlı kartı ile ödeme 
yaparak işlemlerini saniyeler içinde tamamlayabiliyor. 
Bu özellik online'da hızlı check-out sağlarken, yüz 
yüze işlemlerde de örneğin havaalanlarında oluşan 
yoğunluğu engelleyerek misafir deneyimini olumlu 
hale getiriyor. Bunun yanı sıra, misafir aracı teslim 
ettikten sonra, HGS, eksik yakıt ödemesi, araçta daha 
sonra fark edilecek hasar ödemeleri gibi ikincil öde-
melerin tahsilatı da kolayca gerçekleşiyor ve firma-
lar için 360 derece etkin müşteri yönetimi avantajı 
sağlıyor. 

Tüm bu özelliklerin yanında, Payten Payment Ga-
teway araç kiralama sektöründe firmalara başarı 
sağlayacak; B2B Tahsilat Yönetimi,  Mutabakat Çö-
zümü,  Kapalı Devre Cüzdan,  Linkle Ödeme  ve  QR 
Kod İle Ödeme, Çoklu Ödeme (Parçalı Ödeme), Alış-
veriş Kredisi ile Ödeme Yöntemleri,  Alternatif 
Ödeme Yöntemleri,  Yurt Dışı Ödeme Yöntemle-
ri,  Software only POS,  Gelişmiş Anti-Fraud Çözü-
mü, Secure IVR çözümlerini ve sektörde farklılık ya-
ratan  Payten  Olağanüstü Durum Merkezi (ODM) ve 
Ödeme Danışmanlığı’nı tek ürünle ve 7/24 canlı des-
tek hizmetiyle sunuyor. l

Akıllı telefonlar ve giyilebilir 
teknolojiler ödemeleri yön-
lendirmeye devam ederken, 
gelecekte fiziksel kart ihtiyacı ta-
mamen ortadan kalkacak. Bu dijital 
dönüşümle birlikte, ödeme yöntem-
lerindeki karmaşıklığın kullanıcı için 
sadeleştirilmesi önem kazanacak ve 
bir sonraki adım tüm ödemelerin tek 
platformdan gerçekleşmesini sağla-
yan dijital kimlikler olacak.
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Basit Bir Örnekle 
Enflasyon Düzeltmesi  

Enflasyon düzeltmesi, paranın satın alma gücünü bilanço 
tarihi itibarıyla yansıtmayan parasal olmayan varlık ve yü-
kümlülükler esas alınarak yapıldığından bu gruplandırmanın 
doğru bir şekilde yapılması önemli. Zira, parasal kıymetler 
düzeltmeye tabi tutulmamaktadır.

Şu soru aklımıza gelebilir. Enflasyon kayıp ve kazançları as-
lında parasal varlık ve yükümlülüklerden kaynaklanmıyor 
mu? 

Bizim yaptığımız uygulamada parasal olmayan varlıklardaki 
yani sabit kıymetler, sermaye kalemler, iştirakler vb. parasal 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

2 004 yılında bir yıl uyguladıktan sonra bıraktığımız 
enflasyon muhasebesi 2023 yılı sonu itibarıyla tekrar 
hayatımıza girdi. Bu yazımızda sizlerle belki yılın en 

popüler konusu olan ve yaklaşık yirmi yıl sonra tekrar yapa-
cağımız enflasyon düzeltmesine ilişkin özet bilgilendirme ve 
genel mantığın nasıl çalıştığına ilişkin basit bir örnekle sizleri 
bilgilendirmek istedik.

Neden Enflasyon Muhasebesi Yapıyoruz? 

Şirketlerin enflasyonun hüküm sürdüğü bir ekonomide fiktif 
karları büyük oranda artmakta. Örneğin bir kıymeti düşük 
fiyatla alan bir şirket o kıymeti enflasyon sebebiyle yüksel-
miş bir fiyatla sattığında arada ciddi bir kar tutarı oluşuyor. 
Sadece bununla da kalmıyor bu fiktif karlar üzerinden ku-
rumlar vergisi ödeniyor, sonra ortaklara kar dağıtılıyor ve 
şirketlerin gerçek karları değil esasen sermayeleri vergilen-
dirilmiş oluyor. 

İşte bu noktada enflasyon düzeltmesinin amacı mali tablo-
ların düzeltilerek gerçek sonuçların bulunması diyebiliriz.  

Enflasyon Düzeltmesi Nasıl Yapılacak?  

Düzeltmeye tabi olan mali tablolar enflasyon nedeniyle 
paranın satın alma gücünde meydana gelen değişimleri 
yansıtmamakta. Gerçekleştirilecek olan düzeltme işlemi 
düzeltme katsayısı kullanılmak suretiyle, paranın satın alma 
gücündeki değişmelerin mali tablo kalemlerine olan etkile-
rini gidererek, mali tabloların paranın cari satın alma gücü 
cinsinden ifade edilmesi olacak. 

Bunu sağlamak için öncelikle hesapların hangilerinin bi-
lanço tarihi itibarıyla paranın cari satın alma gücünü yan-
sıttığı, hangilerinin yansıtmadığını saptamak, hesapları 
gruplandırmak gerekiyor. Parasal kıymetler-Parasal olma-
yan kıymetler gruplandırması öncelikli ayrımımız olacak. 
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olmayan varlık ve yükümlülüklerdeki değişimi dikkate alıyo-
ruz. Bilanço içinde bir denge olduğundan bu denklikte de 
parasal kıymetlerdeki değişim parasal olmayan kıymetler-
deki değişime eşit olmak zorunda. Bu nedenle de ister para-
sal ister parasal olmayan kıymetlerden gidilirse sonuç aynı 
çıkacaktır. Bu kapsamda da bizim uygulamamız olan en son 
yayımlanan 555 Sayılı VUK Genel Tebliği de hesaplamayı pa-
rasal kıymetler yerine parasal olmayan kıymetler üzerinden 
gerçekleştirmekte. 

Sizler için en basitinden bir örnekle bu düzeltmeyi 
anlatmaya çalışalım. 

Öncelikle, kavramları doğru anlamak için sırasıyla; 

Enflasyon fark hesapları; parasal olmayan kıymetlerin dü-
zeltme işlemi sonrası değeri ile düzeltme öncesi değeri ara-
sındaki farklardır. 

Parasal olmayan kıymetlerin düzeltilmesi sonucu oluşan 
farkların kaydedildiği hesap da enflasyon düzeltme hesabı-
dır. Yani endeks değerleme farkı bir taraftan enflasyon fark 
hesabına girerken karşısında tüm artı ve eksi farkların kay-
dedildiği enflasyon düzeltme hesabı bulunur. Parasal olma-
yan aktif kıymetlerin enflasyon düzeltmesine tabi tutulması 
sonucu oluşan farklar bu hesabın alacağına, parasal olma-
yan pasif kıymetlerin enflasyon düzeltmesine tabi tutulması 
sonucu oluşan farklar ise borcuna kaydedilmektedir. So-
nuçta bu hesabın bakiyesi de 2023 yılı özelinde geçmiş yıl 
kar veya zararı kabul edilecek ve gelir ve gider hesapları ile 
ilişkilendirilmeyecektir.

Şimdi örneğe bakacak olursak bir ABC operasyonel kirala-
ma şirketinin 01.01.2023’deki bilançosu aşağıdaki gibi olsun,

ABC Op. Kir. Şirketi 01. 01. 2023 Bilançosu

İştirakler   200 Borçlar  500

S/K 
Otomobiller

800 Sermaye 500

1.000 1.000

31.12.2023 tarihine göre enflasyon katsayısının 1.6 olduğu 
varsayıldığında bilanço kalemlerinin her birinin düzeltmeleri 
şu şekilde olacaktır.  

1. ------------------------  /  -------------------------

 Enflasyon Düzeltme Hesabı  300

  Sermaye Enflasyon Fark Hesabı  300

2. ------------------------  /  -------------------------

 S/K Enflasyon Fark Hesabı  480

  Enflasyon Düzeltme Hesabı   480

Düzeltme işlemi sonucunda ise düzeltme hesabının durumu 
aşağıdaki şekilde olacağından,

Enflasyon Düzeltme Hesabı

Sermayeden 300 S/K lerden  480

İştiraklerden 120

300 600

Fark +300

Enflasyon düzeltme hesabında oluşan 300 değerindeki 
fark gelir tablosuna aktarılıp Parasal Kar/Zarar Hesabına 
devredilerek kar olacak iken 2023 yılı enflasyon düzeltmesi 
vergisel bir sonuç doğurmayacağından bu tutar bilançonun 
pasifinde geçmiş yıl kar ve zararlarına kaydedilecektir. 

Buradaki püf noktası ise yapılan işlemin 2024 etkisi olacak-
tır. 7491 Sayılı Torba Kanun'da sayılan finansal kuruluşlar 
2024 ve 2025 enflasyon düzeltmesi kar zararını gelir gider 
hesaplarına aktarmayacaklar, geçmiş yıl kar zararı kabul 
edip kazancın tespitinde vergi etkilerini dikkate almayacak-
lar ama operasyonel kiralama şirketleri en son Torba Ka-
nun'da sayılan banka, sigorta ve finansal kiralama şirketleri 
gibi finans kurumlarından sayılmadıkları için bu düzenleme-
ye tabi olmayacaklar. Diğer bir ifade ile enflasyon düzelt-
mesinin 2024 ve 2025 yılı etkilerini gelir gider hesapları ile 
ilişkilendirip kazancın tespitinde vergi hesaplamasına dahil 
edeceklerdir. Bu da bu şirketlerin enflasyon muhasebesi 
uygulandıktan sonra söz konusu karlarının kurumlar vergi-
sine tabi tutulması anlamına gelecektir.

Ayrıca 2023 yılı sonu itibarıyla ayrılacak amortismanın da 
binek otomobillerin yeniden değerlenmemiş değerinden, 
2024 yılında ise değerlenmiş değeri üzerinden ayrılması ve 
bu kıymetlerin değerlenmiş değerlerinin altında satılması 
halinde oluşacak negatif farkın da kanunen kabul edilmeyen 
gider olarak dikkate alınması gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Yazımızda yer verilen konularda ek bir husus olursa bizimle 
her zaman iletişime geçebileceğinizi bilginize sunarım.l

ABC Op. Kir. Şirketi 31.12.2023 Enf. Bilançosu 

Sabit Kıymetler 1.280 Sermaye    800

İştirakler 320 Ticari Borçlar     500

Geçmiş Yıl 
Karı

    300

1.600 1.600

3. ------------------------  /  -------------------------

 İştirak Enflasyon Fark Hesabı   120

  Enflasyon Düzeltme Hesabı   120
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SGK Yönünden İş Yeri 
Kayıtlarının Ne Kadar 
Süreyle Saklanması Gerekir?

S osyal güvenlik mevzuatına göre, işverenlerin/
alt işverenlerin/sigortalıyı geçici olarak devir 
alanların ilgili kanunlara (VUK, TTK vd) göre 

tutmak zorunda oldukları defterler ve dayanağı bel-
geler, SGK’ya yapılan bildirimlerin dayanağı niteliğinde 
sayılmaktadır. 

Buna göre, kayıt kavramı; ilgili diğer yasalar (VUK, 
TTK, Dernekler Kanunu, Kat Mülkiyeti Kanunu, Sendi-
kalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu) göre düzenlen-
mesi zorunlu olan defterlerin (yevmiye defteri, defteri 
kebir, envanter defteri vd.) tümünü, belge kavramı da 
kayıtları doğrulayan veya kayıtlara dayanak olan tüm 
yazılı vesikaları (ücret ödeme bordrosu, ücret hesap 
pusulası, fatura, gider makbuzu, dekont, sevk irsali-
yesi vd.) kapsamaktadır.  

Sosyal güvenlik yönünden kayıt ve 
belgelerin saklanma süresi 

Sosyal mevzuatına göre iş yeri kayıt ve belgelerini 
saklama yükümlüsü olan kişiler ve saklama süreleri 
sonraki sayfadaki Tablo 1'de gösterilmiştir.

İşverenler, iş yeri sahipleri ve alt işverenler iş yeri ile 
ilgili tüm defter ve belgeleri, istenilmesi hâlinde, Ku-
rumun (SGK) denetim elemanlarına (Müfettiş, Denet-
men) göstermek üzere, ilgili bulundukları yılı takip 
eden takvim yılından başlayarak 10 yıl süreyle, kamu 
idareleri 30 yıl süreyle, tasfiye ve iflas idaresi memur-
ları ise görevleri süresince saklamak zorundadırlar. 

Sigortalıyı geçici olarak devir alan işverenler ise, 

devredilen sigortalılarla ilgili yükümlülükleri kendileri 
yerine getirmişler ise, yükümlülüklerini yerine getir-
dikleri sigortalılarla ilgili kendilerine ait iş yeri kayıt 
ve belgelerini yukarıda belirtilen sürelerle saklamak 
zorundadırlar. 

İş yeri kayıt ve belgelerinin ibraz edilme süresi

İş yeri kayıt ve belgelerinin SGK denetim elemanla-
rınca istenilmesi halinde 15 gün içinde ibraz edilmesi 
zorunludur.

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Direktörü
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durumun ilgililerin şahsen başvurusu ile bir tutanakla 
tespiti üzerine işveren, iş yeri sahibi, işveren vekili, alt 
işveren veya sigortalıyı devir alan işverene ek süre ve-
rilebilmekte ve verilen ek süre denetim elemanı tara-
fından ilgililere yazı ile bildirilmektedir. Ancak, zaman 
aşımının söz konusu olduğu hâllerde ek süre verilme-
sine ilişkin talepler kabul edilmemektedir. 

Defter ve belgelerin ibraz edilmeyeceği veya mevcut 
olmadığı işveren, iş yeri sahibi, işveren vekili, alt işve-
ren veya sigortalıyı devir alan işveren tarafından yazılı 
olarak bildirilmesi ya da bu durum denetim elemanı 
tarafından bir tutanakla tespit edilmesi halinde, ilgili-
lere defter ve belgelerin ibrazı hususunda ayrıca teb-
ligat yapılmamaktadır.

İş yeri kayıt ve belgelerinin
ibraz edilmemesinin yaptırımı

Kayıt ve belgelerin ibraz edilmemesi durumunda uy-
gulanacak idari para cezaları 5510 sayılı Sosyal Sigor-
talar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 102/ 1-e 
maddesinde düzenlenmiştir. 

Anılan madde hükmüne göre; Kanunun 86’ncı madde-
sinin ikinci fıkrasındaki yükümlülüğü Kurumca yapılan 
yazılı ihtara rağmen 15 gün içinde mücbir sebep ol-
maksızın tam olarak yerine getirmeyenlere Tablo 2'de 
belirtilen idari para cezaları uygulanmaktadır.

Tebligatların alınmasından sonraki 15 günün hesap-
lanmasına, tebligatın yapıldığı tarihten sonraki gün 
başlanmakta ve 15’nci günün sonunda kayıt ve belge-
lerin ibraz edilmesi için tanınan yasal süre dolmuş sa-
yılmaktadır. Ancak, yasal sürenin son gününün resmi 
tatil gününe rastlaması halinde, yasal süre resmi tatil 
gününü takip eden iş gününün sonunda dolmuş kabul 
edilmektedir.

İş yeri kayıtlarının 15 günlük yasal süre geçiril-
dikten sonra ibraz edilmesi durumunda, kayıtlar 

Yapılacak tebligat üzerine defter ve belgelerin, kural 
olarak incelemeyi yapacak denetim elemanının tebli-
gatta belirttiği adrese getirilmesi gerekmektedir. An-
cak, işverenler, iş yeri sahipleri, alt işveren ya da sigor-
talıyı devir alan işveren tarafından defter ve belgelerin 
iş yerinde ya da belge ile kanıtlanması kaydıyla işlet-
me merkezinde incelenmesinin yazılı olarak istenilme-
si veya bu isteğin bir tutanakla tespit edilmesi hâlinde, 
denetim elemanlarınca da incelemeye elverişli bulu-
nursa denetim bu yerlerde de yapılabilmektedir. 

Denetim elemanlarının istemesi hâlinde işverenlerce, 
bilgisayar ortamında saklanan iş yeri kayıt ve belge-
lerin manyetik ortamda verilmesi, uygun donanım ve 
yazılım, terminallere ulaşım imkânlarının sağlanması 
ve uzman personel sağlaması zorunludur.

Yapılacak tebligata rağmen, 15 gün içinde haklı bir se-
bep ileri sürülerek yazılı istekte bulunulması veya bu 

Tablo 1

Yükümlüler Saklama Süresi

İşverenler/alt işverenler/sigortalıyı geçici olarak devir alan işverenler 10 yıl

Kamu idareleri 30 yıl

Tasfiye ve iflâs idaresi memurları Görevleri süresince

Tablo 2

Defter Türü İdari Para Cezası Tutarı

Bilânço esasına göre defter tutmakla yükümlü olanlar 12 brüt asgari ücret

Diğer defterleri tutmakla yükümlü olanlar 6 brüt asgari ücret

Defter tutmakla yükümlü olmayanlar 3 brüt asgari ücret
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olup, tüzel kişiliğe sahip işverenler için söz konusu 
olmamaktadır.

2-Kayıt ibraz yükümlülüğünün yerine getirilmesine 
engel olacak yangın, yer sarsıntısı, su baskını ve ben-
zeri doğal afetlerin gerçekleşmesi de kayıtların süre-
sinde ibraz edilmesine engel teşkil eden mücbir se-
bep hali olduğundan, bu gibi durumlarda da idari para 
cezası uygulanmamaktadır.

3-İşverenlerin, iş yeri sahiplerinin, alt işverenlerin ya 
da sigortalıyı devir alan işverenlerin iradesi dışında 
oluşan mecburi gaybubetler (kaybolma hali) idari 
para cezası uygulanmaması açısından mücbir sebep 
sayılmaktadır.

Ancak, burada belirtilen durum da gerçek kişiler için 
geçerli olup, tüzel kişiliğe sahip işverenler için söz ko-
nusu olmamaktadır.

4- İşverenlerin, iş yeri sahiplerinin, alt işverenlerin ya 
da sigortalıyı devir alan işverenlerin iradesi dışındaki 
nedenler dolayısıyla defter ve belgelerin elden çıkma-
sı hali de belgelendirilmek kaydıyla idari para cezası 
uygulanmamasını gerektiren mücbir sebep olarak 
kabul edilmektedir.

Sonuç olarak; kayıt dışı istihdamla mücadele ve 
SGK’nın ana gelir kaynağı olan sigorta primlerinin 
tahsilinin sonuçsuz kalmaması amacıyla diğer mev-
zuatların aksine sosyal güvenlik mevzuatında iş yeri 
kayıt ve belgelerinin saklanma süresi daha uzun be-
lirlenmiş olup, denetim elemanları tarafından ibrazı 
istendiğinde de 15 gün içinde ibraz edilmesi zorunlu 
olduğundan, yüksek miktardaki idari para cezalarıyla 
karşılaşmamak için sosyal güvenlik yönünden iş yeri 
kayıt ve belgelerinin saklanma ve ibraz edilme sürele-
rine dikkat edilmesi gerekmektedir. l

incelenmekle birlikte, yasal süre geçirildikten sonra 
ibraz edilmesi nedeniyle yukarıda belirtilen idari para 
cezaları uygulanmaktadır.

Ancak, iş yeri kayıt ve belgelerinin yasal süre içinde 
ibraz edilmemesinin “mücbir sebebe” dayandığının 
kanıtlanması durumunda, işverenlere, iş yeri sahip-
lerine, alt işverenlere ya da sigortalıyı devir alan işve-
renlere idari para cezası uygulanmamaktadır.

Kanunda ve yönetmelikte mücbir sebeplerin neler 
olduğuna ilişkin herhangi bir hüküm bulunmamak-
la birlikte, hangi hallerin mücbir sebep sayılacağı ile 
ilgili olarak Vergi Usul Kanunu'nun 13. maddesinde 
belirtilen mücbir sebep hallerine paralel bir uygulama 
yapılmaktadır.

Bu çerçevede, aşağıda belirtilen durumlar iş yeri kayıt 
ve belgelerinin ibrazında mücbir sebep olarak kabul 
edilmektedir. 

1- İlgili resmi kuruluşlardan alınacak belgelerle ka-
nıtlanmak kaydıyla iş yeri kayıtlarının ağır kaza, ağır 
hastalık ve tutukluluk nedeniyle süresinde ibraz edile-
memesi halinde idari para cezası uygulanmamaktadır.

Ağır kaza ve ağır hastalık hallerinin, kayıt ibrazına en-
gel bulunması ve mutlak surette yatarak tedavi şek-
linde geçmiş olması; ayrıca resmî yataklı sağlık ku-
ruluşlarınca düzenlenecek sağlık kurulu raporları ile 
belgelendirilmesi, resmi olmayan yataklı sağlık kuru-
luşlarından alınmış raporların ise yine sözü edilen sağ-
lık kurullarınca onaylanmış olması gerekmekte olup, 
aksi halde mücbir sebep olarak kabul edilmemektedir. 

Ayrıca, burada belirtilen durumlar (ağır kaza, ağır 
hastalık ve tutukluluk hali) gerçek kişiler için geçerli 
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Rekabet Kurumu’nun 
Çalışmaları 2023 Yılının Son 
Çeyreğinde De Hız Kesmeden 
Devam Ediyor

Mustafa AYNA   

Özlem Başıböyük COŞKUN  

Selim TURAN  

Deniz ÖZMEN  

Berkay ÜNLÜSOY  

ACTECON, Counsel

ACTECON, Kıdemli Danışman

ACTECON, Orta Kıdem Danışman

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

G eride bıraktığımız 2023 yılı içerisinde Rekabet Kuru-
mu, rekabete dayalı piyasa düzeninin korunmasını 
teminen etkin ve kararlı yaklaşımıyla dikkat çekmiş-

tir. Bu sayıdaki yazımız kapsamında bilhassa 2023 yılının son 
çeyreğinde Rekabet Kurumu’nun odağında bulunan aşağı-
daki konuları sizlerle paylaşacağız:

l Yılın sonlarına gelinirken Rekabet Kurumu, kartellerle 
etkin mücadele bakımından önemli bir düzenleyici işlemi 
yürürlüğe koymuştur. Bu bağlamda Kartellerin Ortaya Çı-
karılması Amacıyla Aktif İş birliği Yapılmasına Dair Yönet-
melik1 (“Yeni Pişmanlık Yönetmeliği”) yayımlanmıştır.

lFaaliyet gösterdiği sektörden bağımsız olarak tüm teşeb-
büsleri ilgilendiren bir gelişme ise 2023 yılında Rekabet 
Kurulu’nun iş gücü piyasaları hakkında yürüttüğü soruş-
turma süreçleri ve verdiği kararlar olmuştur.

lSon olarak Rekabet Kurulu’nun yerinde incelemenin zor-
laştırılması/engellenmesi sebebiyle teşebbüsler hakkın-
da verdiği idari para cezaları yılın son döneminde de gün-
demdeki yerini korumuştur.

1. Kartellerin Ortaya Çıkarılması Amacıyla Aktif İş Birliği 
Yapılmasına Dair Yeni Yönetmelik Resmi Gazete’de 
Yayımlandı

Rekabet Kurumu doğası gereği gizli olan kartellerin ve diğer 
rekabeti sınırlayıcı nitelikteki eylemlerin ortaya çıkarılması 
için tüm dünyada örnekleri görülen pişmanlık müessesesini 
2009 yılında hayata geçirmişti. Bu kapsamda, Rekabet Ku-
rumu ile aktif iş birliği yapılması halinde, Rekabet Kanunu’na 
aykırı anlaşmanın tarafı olan teşebbüs ve/veya çalışanlarına 
ceza verilmemesi veya verilecek cezalarda indirim yapılabil-
mesini düzenlemek amacıyla Kartellerin Ortaya Çıkarılması 
Amacıyla Aktif İşbirliği Yapılmasına Dair Yönetmelik (“Eski 
Pişmanlık Yönetmeliği”) yürürlüğe girmişti.

Gelinen bu noktada ise Rekabet Kurumu, on dört yıl boyun-
ca yürürlükte olan Eski Pişmanlık Yönetmeliği’nin yürürlüğe 
giriş tarihinden itibaren uygulamada meydana gelen sonuç-
ların, başta uzlaşma müessesesi olmak üzere ilgili rekabet 
hukuku mevzuatında gerçekleştirilen değişikliklerin ve em-
sal ülke uygulamalarının ışığında Eski Pişmanlık Yönetmeli-
ği’nin güncellenmesine ihtiyaç duyulduğunu belirtmişti. Bu 
itibarla yürütülen yeni yönetmelik çalışması nihayet tamam-
landı ve Yeni Pişmanlık Yönetmeliği 16.12.2023’te Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi2.

Bu doğrultuda Yeni Pişmanlık Yönetmeliği ile (i) tanımlar, 
(ii) para cezaları, (iii) başvuru koşulları ve başvuru usulü, (iv) 
yönetici ve çalışanlara cezasızlık ve ceza indirimi ve (v) Yeni 
Pişmanlık Yönetmeliği’nin uygulanacağı haller bakımından 
değişiklikler yapılmıştır.
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Örneğin Yeni Pişmanlık Yönetmeliği’nin “Tanımlar” 
başlıklı 3. maddesi’nde, daha önce Eski Pişman-
lık Yönetmeliği kapsamında yer almayan “Kartel 
kolaylaştırıcısı” ve “Katma değer yaratan bel-
ge” kavramlarına yer verildiği görülmektedir. 

İlk olarak “Kartel kolaylaştırıcısı” kavramı ile 
kartel taraflarıyla pazarın aynı seviyesinde fa-
aliyet göstermeyen teşebbüslerin de aktif iş bir-
liği imkanlarından yararlanabileceği belirtilmiştir. 

“Katma değer yaratan belge” ise; Kurul’un elindeki 
deliller dikkate alındığında, Kurul’un karteli ispat 
etme imkanını güçlendirecek bilgiler ve belge-
ler olarak ifade edilmiştir. Söz konusu tanım 
ile tam bağışıklık kazanamayacak konumda 
olmakla birlikte aktif iş birliği imkanından ya-
rarlanmak isteyen başvuru sahibinin Rekabet 
Kurumu’na sunması gereken bilgi ve belgelerin 
sağlaması gereken nitelikler bakımından ge-
rekli kriter ortaya konulmuştur. Buna göre ancak 
Kurul’un karteli ispat etme imkanını güçlendirecek 
bilgileri ve belgeleri sunan başvuru sahipleri Yeni 
Pişmanlık Yönetmeliği’nin 5. maddesi kapsa-
mındaki para cezası indirimlerinden istifade 
edebilecektir.

Yeni yönetmelik çalışmaları kapsamında dik-
kat çeken en önemli değişikliklerden birisi de 
para cezalarında indirim sonucunu doğurabi-
lecek aktif iş birliği başvurularının soruşturma 
raporunun tebliğinden önce olmak üzere, soruş-
turma bildiriminin tebliğini takip eden üç ay için-
de yapılacağına ilişkin düzenlemedir. Rekabet 
Kurumu tarafından, yasal süre sınırı bulunan 
soruşturma süreçlerinin aksamaması bakı-
mından bu yönde bir düzenlemeye gidildiği 
düşünülmektedir.

Yine para cezaları bakımından vurgulan-
ması gereken bir diğer husus ise Rekabet 
Kurulu’nun ceza indirimi bakımından takdir 
aralığının genişletilmesidir. Zira Yeni Pişmanlık Yö-
netmeliği kapsamında (i) ikinci ve diğer başvuru 
sahiplerine uygulanabilecek indirim oranlarının 
üst sınırlarının yükseltildiği ve (ii) ilk, ikinci ve 
diğer başvuru sahiplerine uygulanabilecek 
indirim oranlarının alt sınırlarının düşürüldüğü 
görülebilmektedir.

Başvuru usulü bakımından ise aktif iş birliği 
kapsamında kartellerin cezalandırılmasına yö-
nelik olarak en verimli tahkikatın gerçekleştirile-
bilmesi adına başvuru sahibi teşebbüslerin yönetici ve 
çalışanlarının bilgisine başvurulabileceğinin düzenlendiği 
anlaşılmaktadır.

Son olarak, Yeni Pişmanlık Yönetmeliği’nin uygulanacağı 

haller bakımından da vurgulanması gereken hü-
kümler bulunmaktadır. Örneğin ilk aşamada 

kabul edilen aktif iş birliği başvuruları, soruş-
turma sonucunda ihlalin kartel niteliğinde 
olmadığına karar verilmesi halinde de yö-
netmelik hükümlerinden yararlanacaktır. Bu 

itibarla bir başvuru sahibi bir kartele ilişkin 
olarak pişmanlık başvurusu yaptığında ve 

başvurusu kabul edildiğinde, soruşturma kar-
tel dışında bir ihlalin tespiti ile sona erdirilse dahi, 

yönetmelik kapsamında elde edebileceği kaza-
nımlarını kaybetmeyecektir. Bu hükmün, te-

şebbüsleri aktif iş birliği yapmaya teşvik etme 
amacıyla getirildiği düşünülmektedir.

2. İş Gücü Piyasasında Yürütülen 
Soruşturmalardaki Gelişmeler

Yıl sonları ve yıl başları şirketlerin işe alım 
politikaları ve maaş/yan hak belirlemeleri ba-

kımından oldukça aktif oldukları dönemlerdir. Bu 
dönemlerde şirketlerin insan kaynakları politikala-

rını şekillendirirken rekabet hukuku kurallarına 
aykırı eylemlerde bulunmamaları kritiktir. Zira 

insan kaynakları uygulamaları, son zamanlar-
da rekabet otoritelerinin odağını oluşturan 
konuların başında gelmekte ve şüphe uyan-
dıran eylemler kapsamlı soruşturmalara tabi 

tutulmaktadır.

İş gücü piyasaları bakımından rakip şirketlerin 
aynı ürün/hizmet pazarında faaliyet gösteren şirket-

lerle sınırlı olmadığı ayrıca vurgulanmalıdır. Çalı-
şanları işe almak veya elde tutmak için rekabet 

eden teşebbüsler iş gücü piyasasında rakip 
sayılırlar. Dolayısıyla, hemen her şirket iş 
gücü piyasaları bakımından birbirinin rakibi 
olabilmektedir.

İş gücü piyasalarında rekabete aykırılık teş-
kil eden anlaşmalar temelde aşağıdaki şekilde 

özetlenebilmektedir:

lkendi aralarında çalışan transferlerini engelle-
mek amacıyla iki veya daha fazla rakibin karşı-

lıklı olarak birbirlerinin çalışanlarına iş teklif 
etmemesine veya bu çalışanları işe alma-
masına ilişkin olarak çalışan ayartmama 
(no-poaching) anlaşmaları

lrakip işverenlerin maaş, ücret, yan hak, taz-
minat politikaları, çalışma/işe alım koşulları 

gibi parametreleri birlikte belirledikleri maaş 
sabitleme (wage-fixing) anlaşmaları

Rekabet Kurumu çalışan ayartmama anlaşmalarının 
emek faktörünün teşebbüsler arasındaki hareketliliği-
ni azaltmasına ve ücretlerin suni şekilde gerçek değerini 
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bulamamasına yol açabileceğini vurgulamaktadır. Netice 
itibarıyla bu anlaşmalar sebebiyle çalışanların dağılımında 
etkinsizliğin doğduğu ve iş gücü piyasalarındaki rekabetçi 
yapının bu durum sebebiyle zarar görebileceği ifade edil-
miştir. Bu doğrultuda Rekabet Kurulu 2023 yılında iş gücü 
piyasasındaki çalışan ayartmama yönündeki centilmenlik 
anlaşmalarını mercek altına almıştır:

l	Rekabet Kurulu, çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 
toplam 48 teşebbüsün çalışan ayartmamaya yönelik 
centilmenlik anlaşmaları yapıp yapmadığı hakkında yürü-
tülen soruşturma sonucunda (i) 11 teşebbüs bakımından 
soruşturmanın uzlaşma ile sona erdirildiğini, (ii) 16 teşeb-
büs bakımından idari soruşturma sürecinin sonucunda 
idari para cezası uygulanmasına karar verildiğini ve (iii) 21 
teşebbüs bakımından ise ihlal tespiti yapılmadığını ifade 
etmiştir3. Soruşturma sonucunda 27 teşebbüse toplam-
da yaklaşık 252 Milyon TL idari para cezası uygulanması-
na karar verilmiştir.

l	Son olarak Rekabet Kurulu, yazılım ve bilişim sektöründe 
faaliyet gösteren teşebbüsler hakkında iş gücü piyasası-
na yönelik centilmenlik anlaşması yapmak suretiyle Re-
kabet Kanun’u ihlal edip etmediklerinin tespiti amacıyla 
yürüttüğü soruşturmada4 sona gelmiştir. Bu kapsamda 
soruşturma kapsamında bazı teşebbüslerin sözlü sa-
vunması geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilmişken; 
bazıları bakımından ise sözlü savunma toplantısının ta-
rihinin daha sonra belirlenmek üzere ertelenmesine ka-
rar vermiştir. Bu itibarla iş gücü piyasalarına yönelik bir 
kararın da 2024 yılı içerisinde kamuoyu ile paylaşılması 
beklenmektedir.

3.  Yerinde İncelemenin Engellenmesi/Zorlaştırılmasına 
İlişkin Rekabet Kurulu Kararları

Rekabet Kurumu, yürütülen ön araştırmalar ve soruştur-
malar kapsamında çeşitli teşebbüslerde yerinde incele-
meler gerçekleştirmeye devam etmektedir. Bu bağlamda 
Rekabet Kurulu’nun yerinde incelemelerin engellendiği/
zorlaştırıldığı sebebiyle teşebbüslere verdiği cezalara da 
her geçen gün bir yenisi eklenmektedir. Yazımızın bu bölü-
münde Rekabet Kurulu’nun yerinde incelemenin engellen-
mesi/zorlaştırılması sebebiyle verdiği güncel kararlardan 
bazılarına değinilecektir:

l	11.12.2023 tarihinde yayımlanan Namet Kararı’nda5, te-
şebbüste yönetici pozisyonunda çalışan bir kişinin mo-
bil cihazındaki WhatsApp uygulamasında inceleme ya-
pılırken, ortak bir iş grubu bakımından diğer teşebbüs 
çalışanlarının uygulamalarında bulunan inceleme günü 
tarihli mesajların ilgili yöneticinin uygulamasında bulun-
madığı saptanmıştır. Böylelikle yönetici pozisyonundaki 
çalışanın yerinde inceleme başladıktan sonra WhatsApp 
mesajlarını sildiği tespit edilmiştir.

l	18.12.2023 tarihinde yayımlanan Erbak Kararı’nda6 sa-
tış yöneticisi pozisyonundaki bir teşebbüs çalışanının 7 
adet WhatsApp sohbetinin yerinde inceleme başladıktan 

sonra silindiği, bunlardan 6 tanesine  diğer teşebbüs çalı-
şanlarının WhatsApp uygulamaları üzerinden erişilebildi-
ği, buna karşın yerinde incelemenin zorlaştırılması ve en-
gellenmesi olarak değerlendirilen eylemlerin incelemeye 
konu belgelerin silinmesi ile tamamlandığı, söz konusu 
silme işlemlerinin ve silinen yazışmalardan bazılarının 
incelemeyi gerçekleştiren meslek personelinin dikkati 
ve özeni neticesinde ortaya çıkarılmasının ihlalin varlığını 
etkilemediği ifade edilmiştir.

l	20.12.2023 tarihinde yayımlanan Gürses Tavukçuluk 
Kararı’nda7 3 ayrı teşebbüs çalışanı tarafından yerinde 
inceleme başladıktan sonra toplamda iki binden fazla 
e-postanın silindiği ve ihlalin varlığı bakımından silinen 
e-postaların içeriğinin önemli olmadığı ifade edilmiştir.

l	26.12.2023 tarihinde yayımlanan Asmaş Kararı’nda8 bir 
teşebbüs çalışanı tarafından yerinde inceleme başladık-
tan sonra 5 adet WhatsApp yazışmasının silindiği tespit 
edilmiştir.

Son olarak yine 26.12.2023 tarihinde yayımlanan Vatan Bil-
gisayar Kararı’nda9 bir teşebbüs çalışanı tarafından yerinde 
inceleme başladıktan sonra WhatsApp mesajlarının silindi-
ğinin tespit edildiği ve teşebbüsün silinen yazışmaların re-
kabet hukukuyla ilişkili olmadığı açıklamasına itibar edilme-
yeceği ifade edilmiştir. Bu bağlamda engelleme/zorlaştırma 
halinin tespiti adına yerinde incelemeye başlandıktan sonra 
incelemeye konu cihazlarda bulunan verilerin silinmesinin 
ortaya konulmasının yeterli olduğu ifade edilmiştir.

Sonuç olarak ilgili kararlar kapsamında her üç teşebbüse 
de karar tarihine en yakın mali yıl sonunda oluşan yıllık gayri 
safi gelirlerinin binde beşi oranında idari para cezası uygu-
lanmıştır. Rekabet Kurulu’nun yerinde incelemenin sağlıklı 
bir biçimde yürütülmesi konusundaki hassasiyeti, teşebbüs 
çalışanlarının yerinde inceleme başladıktan sonra, içeriğin-
den bağımsız olarak, hiçbir e-posta veya anlık mesajı silme-
mesi gerektiğini ortaya koymaktadır.

Kaynakça

1 16.12.2023 tarihli ve 32401 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Kartellerin Ortaya Çıkarılması Amacıyla Aktif İşbirliği Yapılmasına 
Dair Yönetmelik.

2 16.12.2023 tarihli ve 32401 sayılı Resmi Gazete.
3 Rekabet Kurulu’nun 26.07.2023 tarih ve 23-34/649-218 sayılı 

Kararı.
4 Rekabet Kurulu’nun 21.04.2022 tarih ve 22-18/301-M sayılı, 

23.11.2022 tarih ve 22- 52/791-M sayılı, 02.03.2023 tarih ve 23-
12/203-M(1) sayılı Kararları.

5 Rekabet Kurulu’nun 18.05.2023 tarih ve 23-23/436-149 sayılı Na-
met Kararı.

6  Rekabet Kurulu’nun 28.04.2023 tarih ve 23-19/369-128 sayılı Er-
bak Kararı.

7 Rekabet Kurulu’nun 11.05.2023 tarih ve 23-21/405-137 sayılı Gür-
ses Tavukçuluk Kararı.

8 Rekabet Kurulu’nun 11.05.2023 tarih ve 23-21/412-141 sayılı As-
maş Kararı.

9 Rekabet Kurulu’nun 28.04.2023 tarih ve 23-19/363-125 sayılı Va-
tan Bilgisiyar Kararı.
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Avrupa Birliğinde 
Sürdürülebilirlik Alanında 
Yasal Düzenlemeler Ve  
Türk Şirketlere Etkisi 

Av. Can YILDIZ   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, 
İstanbul, Türkiye, isiktac@isiktac.av.tr

Tüm bu teşviklerin yanı sıra Avrupa Birliğinde düzen-
lenmekte olan yeni yasa tasarılarıyla Avrupa menşeili 
şirketlere ek özen yükümlülüğü şartları getirilerek, bu 
özen yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi duru-
munda yaptırımların uygulanacağına ilişkin düzenle-
melere başlanmıştır. İlk olarak Almanya tarafından 
oluşturulan “Tedarik Zinciri Kanunu (Lieferkettenge-
setz)” kapsamında 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren 
3.000 ve daha fazla çalışanı olan (1 Ocak 2024 tarihin-
den itibaren bu zorunluluk 1.000 ve daha fazla çalışanı 

G ünümüz dünyasında yatırımcılar artık yalnız-
ca karlılığa değil aynı zamanda sürdürülebilir 
olan projelere yatırım yapmayı tercih etmeye 

başladılar. Yatırımcıların bu projelere öncelik verme-
sindeki başlıca nedenlerden biri çeşitli ülke ve ulus-
lararası fonların oluşturdukları “Yeşil Fonlar” ve yeni 
finansman kaynaklarının oluşturulması ile bu alanlar-
daki fonlama imkanlarının artmış olmasıdır. Oluştu-
rulan fonlar sayesinde Paris Anlaşması, Avrupa Yeşil 
Mutabakatı gibi birtakım uluslararası anlaşmalar ve 
inisiyatifler ile ülkelerin hem karbon emisyonlarının 
düşürülmesi noktasında belirlenen seviyelere çekil-
mesi konusunda hem de Sosyal, Çevresel ve Yöneti-
şim (“ÇYS”) (Envirionmental, Social, Governance(ESG)) 
standartlarının her alanda uygulamaya geçirilmeye 
çalışılmaktadır.

Tahmin edilebileceği üzere şirketler karlılıklarını 
önemli ölçüde azaltabilecek değişimler yapılması 
konusunda çekimser davranabileceklerinden bunun 
önüne geçilebilmesi adına birçok uluslararası fon 
oluşturulmuş ve önemli miktarda  sermaye bu tarz 
projelerin finanse edilebilmesi için ayrılmıştır. Avru-
pa Birliği bünyesindeki Avrupa Birliği Yatırım Bankası 
(EIB), Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 
Türkiye’de yatırımlarını arttırmaya ve “0 atık politikası”, 
“0 karbon politikası”, iş yerinde eşitlik gibi birçok alan-
da ilerleme kaydetmek isteyen şirketlerin yatırıma 
erişim olanağı yaratmaktadırlar. 
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olan şirketler için de geçerlilik kazanacak) Alman 
Şirketlerinin ülke dışından tedarik ettikleri ürünlerin 
de AB standartlarında olması gerektiği aksi takdirde 
yaptırımlarla karşılaşılacağına ilişkin düzenlemeler 
hızla yaygınlaşmaktadır. 

Mesela, Alman bir şirketin Brezilya’dan tedarik etti-
ği bir ürün her ne kadar Brezilya standartlarına göre 
uygun olsa da eğer AB standartlarını karşılayamadığı 
tespit edilirse (talep edilen karbon emisyonu sınır-
larının üstünde üretim yapılması, eşit ücret ilkesine 
uyulmaması, gerekli raporlamaların yapılmaması vb.) 
Alman şirketin ihlalin niteliği ve ağırlığına göre 8 Milyon 
Euro’ya kadar, yıllık ortalama cirosu 400 Milyon Euro 
üzerinde olan şirketlere ise ortalama yıllık cirolarının 
yüzde 2’sine kadar ceza verilebilecektir. Para cezası-
nın yanı sıra Almanya’da üç yıla kadar kamu ihalelerin-
den men edilmesine de karar verilebilecektir. 

Bu düzenleme Avrupa Birliği ülkeleri için henüz yasa-
laşmamış olsa da artık  başta Alman şirketler olmak 
üzere Avrupa menşeili şirketler çalışmak istedikleri 
yurt dışı şirketler hakkında bu konularda taahhüt ala-
rak kendilerini güvence altına almak istemektedirler. 

Avrupa Birliğindeki işletmeler bu gibi uyum riskleriyle 
karşılaşmak istemediklerinden  Avrupa standartların-
da üretim yapan şirketleri (kendileri için daha maliyeti 
olacak olmasına rağmen) tercih edeceklerdir. 

Yeni düzenlemelerle birlikte her ne kadar üreticilere 
ek sorumluluklar yüklenmesine rağmen ihracatlarda 
istenen standartlara daha hızlı ulaşan şirketlerin reka-
bette öne geçme şansı ortaya çıkmıştır. Bu kapsam-
da Türkiye’de de yeni finansal destekler sağlanmaya 
çalışılmaktadır. KOSGEB tarafından, KOBİ’lere özel 
“Yeşil Sanayi Destek Programı” kapsamında “Sanayide 
Temiz ve Döngüsel Ekonomi” ile KOBİ’lerin çevresel 
sürdürülebilirlik, rekabet edebilirlik, yatırım fırsatla-
rı, dijitalleşme ve kaynak temininde kapasitelerinin 

geliştirilmesine ve öncelikli ihtiyaçlarının çevresel 
duyarlılık ve kaynak verimliliği olarak karşılanmasına 
katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Bu destek 
kapsamında şirket başına 4.000.000 TL’ye kadar fi-
nansal destek sağlanarak şirketlerin personel gider-
leri, yazılım giderleri, makine ve teçhizat gibi birçok 
alanda (belirlenen üst limitler kapsamında) Avrupa 
Birliği standartlarına yaklaşmaları amaçlanmaktadır. 
Bu gibi desteklerin ilerleyen günlerde uyum süreçle-
rinin hızlanabilmesi için çeşitlendirilmesi önemli hale 
gelecektir.

Oluşturulan fonlar ve yeni yatırım araçlarının yanı sıra 
yeni getirilen düzenlemeler ile hem şirketler için yatı-
rım araçlarına ulaşmaları konularında çeşitlilik sağla-
nırken hem de yaptırımlar ile bu şirketlerin daha hızlı 
adım atmaları teşvik edilmektedir. Belirlenen şartla-
rın Türk şirketleri tarafından sağlanması durumunda 
hem ülke içindeki rekabette hem de uluslararası piya-
sada sürdürülebilir, insan ve çalışan haklarına uygun 
şekilde üretime geçilmesi durumunda yeni yatırımlar 
alabilmesine ek olarak çalışılmak istenen şirketler ha-
line gelmeleri de firmaların kendine avantaj sağlaya-
bilecekleri önemli bir alan haline gelmektedir. l 

KOSGEB tarafından, KOBİ’lere özel 
“Yeşil Sanayi Destek Programı” kap-
samında “Sanayide Temiz ve Dön-
güsel Ekonomi” ile KOBİ’lerin çevresel sür-
dürülebilirlik, rekabet edebilirlik, yatırım 
fırsatları, dijitalleşme ve kaynak temininde 
kapasitelerinin geliştirilmesine ve öncelikli 
ihtiyaçlarının çevresel duyarlılık ve kaynak 
verimliliği olarak karşılanmasına katkıda 
bulunulması amaçlanmaktadır. 

Oluşturulan fonlar ve yeni 
yatırım araçlarının yanı sıra 
yeni getirilen düzenlemeler 
ile hem şirketler için yatırım 
araçlarına ulaşmaları 
konularında çeşitlilik 
sağlanırken hem de yaptırımlar 
ile bu şirketlerin daha hızlı adım 
atmaları teşvik edilmektedir.
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Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 

Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 

İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı
(0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr

Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr

DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
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Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 - 
2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08

www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı • Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734

https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 

Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok no:36 
Sarıyer/İstanbul • 444 0 349 • www.hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349 • www.hdyfilo.com 
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara • 444 0 349
www.hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office No: 91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • www.hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 0537 405 62 05 • ist01@hdyeveryday.com.tr 
Hdyeveryday.com
HDY Everyday Vadistanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi 
Tel: 0530 053 57 98 • ist02@hdyeveryday.com.tr 
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1 
Beylikdüzü/İstanbul 
Tel: 0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi 
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Ankara Esenboğa Havalimanı Ofisi 
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar  
Tel: 0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday Arkara Atlantis AVM Şehir Ofisi 
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi 
Tel: 0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr 
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi 
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Tel: 444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03

İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59
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İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı A 
Blok Bina No :2E Daire :72/73  34758 Ataşehir/ İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. 26089 Sk. No: 2-A Aksu/Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  Dalaman/ Muğla
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 blok 
Kat: 3 Daire: 38 Ataşehir/İstanbul
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 SOIL 
Benzin İstasyonu İçi Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06 • fulya@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mahallesi Fettah Başaran Caddesi Kayalık Sokak 
No: 1  Orhanlı - Tuzla / İstanbul

Ocak-Şubat 202464
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Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven evler mahallesi Gazi Mustafa Kemal bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol İçerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET SANAYİ 
LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr

Q

QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 34752 
Ataşehir/İstanbul • Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul • Tel: (0216) 771 25 00 
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana
adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com

Ankara Çankaya Next Level AVM 
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara 
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 Bağlar/
Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul • atirus@rentgo.com

İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme / İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Kızıltepe/
Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com

Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
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Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 

No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Adnan 
Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir / İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye • Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. 
No:29/B Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman • Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B 
Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli • Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33

Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi Tel: (0252) 970 09 39 
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr
www.yorkcarrental.com.tr

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net

Z

ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa  Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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